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پویش »نه به تصادف« موفق بود؛

»نه« اصفهانی ها به تصادفات

بدون ترديد توليد يكي از اركان اصلي توسعه 
اقتصادي است و در افزايش اشتغال و بهبود 
معيشت مردم نقش مهمي دارد. افزايش 
ظرفيت ها در اين حوزه نيازمند مجموعه اي 
از عوامل از جمله نيروي انساني ماهر، 
فناوري هاي نوين، سياست هاي حمايتي و 
به  ويژه سرمايه گذاري است، از سوي ديگر 
پروژه هاي سرمايه گذاري، اعم از داخلي 
و خارجي، به  عنوان موتور محرك توليد 
محسوب مي شوند و بدون آن، رشد اقتصادي 
پايدار امكان پذير نخواهد بود. بنابراين بررسي 
الزامات سرمايه گذاري و موانع پيش  روي آن 
از اهميت ويژه اي برخوردار است. بي گمان 

سرمايه گذاري داخلي عمدتا از سوي بخش 
خصوصي انجام مي شود و نقش دولت 
در اين زمينه، ايجاد بسترهاي مناسب، 
كاهش موانع، ارايه تسهيلات و تدوين 
سياست هاي تشويقي است، بدين منظور 
در كشورهاي توسعه يافته، دولتمردان با ارايه 
حمايت هاي مالي، معافيت هاي مالياتي و 
كاهش پيچيدگي هاي اداري توانسته اند 
سرمايه گذاران داخلي را به سرمايه گذاري در 
حوزه توليد ترغيب كنند و اعمال تصميمات 
مذكور نشان مي دهد كه تقويت اين بخش نيز 
نيازمند اعمال چنين رويكردهاي سياستي و 
حمايتي است. بديهي است كه براي بهبود 

عملكرد در اين عرصه، سرمايه گذاري 
خارجي نيز عاملي موثر در رونق توليد است 
كه به تامين منابع مالي، انتقال دانش فني، 
فناوري هاي نوين و استانداردهاي بين المللي 
منجر مي شود و مي تواند افزايش بهره وري 
و رقابت پذيري صنايع داخلي را به همراه 
داشته باشد. با اين  حال، ورود سرمايه هاي 
خارجي نيازمند ايجاد محيطي امن، شفافيت 
در قوانين و ثبات اقتصادي است. بدون اين 
پيش شرط ها، سرمايه گذاران خارجي تمايلي 
به ورود به بازارهاي پرريسك نخواهند 

داشت. 
ادامه در صفحه 2...

بی ثباتی اقتصادی؛ مانع اصلی سرمايه گذاری درتوليد

در چارچوب رقابت های هفته بیست وپنجم لیگ برتر فوتبال،تیم های آلومینیوم و سپاهان در ورزشگاه امام 
خمینی اراک به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار در نهایت با تساوی یک بر یک به پایان رسید.

گزارش تصویری اینفوگرافیک
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نوشتن یادگاری توسط مسافران نوروزی روی سی و سه پل اصفهان!

وندالیسم علیه تاریخ!
به تازگی تصاويری در فضای مجازی در حال دست به دست شدن است كه نشان می دهد مسافران 

نوروزی بی توجه به بنای باشكوه و تاريخی سی و سه پل اصفهان روی آن يادگاری می نويسند.



در شـــهر

Isfahan News
سیاسی  معاون  با  اصفهان  استاندار 

استانداری یزد دیدار و گفت وگو کرد.
به گزارش خبرگزاری ایمنا و به نقل از 
اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری اصفهان، مهدی جمالی نژاد 
استاندار اصفهان با اسماعیل دهستانی 
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 

استانداری یزد دیدار و گفت وگو کرد.
وی در این دیدار با اشاره به لزوم همکاری 
دو استان برای رفع مسائل موجود، بر تقویت 
روابط عمیق بین اصفهان و یزد تأکید کرد.

در این نشست برخی موضوعات پیرامون 
تأمین آب دو استان مورد بحث و تبادل 

نظر قرار گرفت.

استاندار اصفهان در جمع بانوان چادر سفید شهرستان 
ورزنه حضور یافت.

به گزارش خبرگزاری ایمنا و به نقل از اداره کل 
روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، 
مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان در جریان سفر به 
شهرستان های شرق استان اصفهان، در بین بانوان 

چادر سفید ورزنه حاضر و با آن ها گفت وگو کرد.
وی این پوشش بانوان ورزنه ای را نمادی برای 

شهرستان دانست و خواستار توسعه آن به نسل جوان در 
ورزنه و همچنین استفاده از این ظرفیت به منظور معرفی 

بیشتر و توسعه گردشگری در این شهرستان شد.
استاندار اصفهان با اشاره به بازدید رئیس جمهور از 
غرفه ورزنه در نمایشگاه گردشگری تهران، پوشش 
خاص افراد حاضر در این غرفه را نمادی ویژه برای 
آن در جریان حضور رئیس جمهور و مورد تمجید 

ایشان دانست.

دیدار معاون 
سیاسی 
استانداری یزد با 
استاندار اصفهان

حضور استاندار 
اصفهان در 
جمع چادر 
سفیدان ورزنه

به گزارش خبرگزاری ایمنا و به نقل از اداره ارتباطات و امور بین الملل 
شورای اسلامی شهر اصفهان، محمد نورصالحی در جلسه همدلی و 
هم افزایی برای رفع بحران آب اصفهان با اشاره به روند مطالبه گری 
مردم و نمایندگان مردم درباره بازگشایی آب زاینده رود اظهار کرد: در 
جلسات متعددی که با مقامات ملی و استانی از جمله وزیر نیرو و معاونان 
ایشان دیگر مسئولان دولتی برگزار شد، موضوع شرایط بحرانی آبی و 

درخواست کشاورزان برای رهاسازی آب رودخانه مطرح شده است.
وی با اشاره به اینکه ذخیره آب سد زاینده رود قبل از بارندگی اخیر به 
پایین ترین حد خود رسیده بود افزود: مسئولان دولتی و وزارت نیرو، 
در ابتدا با این استدلال که حجم ذخیره موجود امکان بازگشایی 
آب را نمی دهد، مخالفت کردند، اما با ارائه آمار و محاسبات دقیق از 
منابع و مصارف مدیریت ضعیف و ناعادلانه و عدم برخورد مناسب با 
برداشت های غیر مجاز را علت به وجود آمدن شرایط بحرانی موجود 
دانسته و با اشاره به بارندگی های اخیر، بر ضرورت تدبیر لازم در این 
خصوص تأکید داشتند. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به 
کشت پاییزه کشاورزان و زیان ناشی از نرسیدن آب در نوبت های بعدی 
به کشت آنان از یک طرف و تنش شدید آبی فضای سبز شهر اصفهان 
و بحران زیست محیطی ناشی از خشکی طولانی مدت رودخانه و دیگر 
شرایط بحرانی استان تاکید کرد: روز گذشته جلسه ای با نمایندگان 
کشاورزان در شورای شهر برگزار شد و همزمان شورای تأمین استان 
نیز این موضوع را بررسی کرد و نهایتاً، بعدازظهر همان روز، تصمیم بر 
بازگشایی آب گرفته شد و طبق اخباری که دریافت کردیم، این تصمیم 
با دستور مستقیم رئیس جمهور اجرایی شده است. نورصالحی با اشاره به 
اختلاف نظرها درباره این اقدام گفت: برخی معتقد بودند که بازگشایی 
آب زاینده رود در شرایط کنونی می تواند تأمین آب شرب در تابستان را به 
خطر بیندازد، که در این زمینه نیز مسئولان وزارت نیرو بایستی با اتخاذ 
تدابیر لازم و مدیریت مصرف و جلوگیری و برخورد جدی با برداشت های 
غیر مجاز در بالادست شرایط پایداری را برای تابستان و اطمینان از بهبود 
شرایط را رقم بزنند. وی با تاکید بر لزوم اتخاذ تدابیر اساسی و اجرای 
پروژه های زیرساختی ادامه داد: مسئولان استان، نمایندگان مجلس و 
نهادهای مردمی باید در کنار یکدیگر راهکارهای اساسی و اطمینان 
بخش را برای جریان دائمی آب در زاینده رود باجرا در آورند. رئیس 
شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به بعضی پروژه های در دست اجرا 
خاطرنشان کرد: هم اکنون چند پروژه انتقال آب در حال پیگیری است 
که نیازمند تسریع در اجرا هستند. نورصالحی گفت: دیگر پروژه های که 
جریان پایدار و همیشگی آب را در زاینده رود تضمین می کند نیز باید 
۱۰۰ درصد عملیاتی شود، چراکه جریان دائمی زاینده رود بدون اجرای 

چنین پروژه هایی امکان پذیر نخواهد بود.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: راهکارهای 
مقطعی همچون بازگشایی موقت آب نمی تواند به عنوان 
یک راه حل پایدار در نظر گرفته شود و نیاز است که 
دولت و مجلس برای حل این بحران، تدابیری جدی 

اتخاذ کنند.

 مسئله زاینده رود باید در سطح 
کلان کشور مطرح شود

رئیس شورای شهر اصفهان:
آزاده سلیمان نژاد

استاندار اصفهان گفت: آب حاصل از 
بازگشایی اخیر زاینده رود فقط مختص 
کشاورزی است و صنایع سهمی از 

آن ندارند.
 مهدی جمالی نژاد با اعلام اینکه نباید 
اجازه دهیم  در بازگشایی رودخانه، آب 
به برخی نقاط نرسد و مشکلات آبی 
بین بالادست و پایین  دست زاینده رود 
ایجاد شود، گفت: باید با نظارت مستمر 
از رسیدن آب به مقاصد نهایی اطمینان 
حاصل و در این زمینه از ظرفیت صنف 
کشاورزان و میراب داران خدوم نیز 

استفاده کنیم. 
جمالی نژاد افزود: از الان باید تدابیر و 
پیش بینی  لازم برای مدیریت تأمین 
آب آشامیدنی را انجام دهیم و مسائل 
مربوطه را بطور مستمر پایش کنیم 
و شرکت آب و فاضلاب نیز باید 
با تدوین برنامه ای مناسب به رصد 
مستمر وضعیت جاری آشامیدنی و 

تداوم تأمین پایدار آن بپردازد.
استاندار اصفهان با اشاره به ضرورت 
ارزیابی مستمر مسیر رودخانه و 
کانال های منشعب از آن تصریح کرد: 
شرکت آب منطقه ای باید دبیرخانه 
سازگاری با کم آبی را فعال و بطور 
منظم جلسات آن را برگزار و واحد 
نظارت بر چگونگی توزیع آب را ایجاد 
و این موضوع را بطور جدی پیگیری 

کند.
جمالی نژاد با تاکید براینکه هیچ آبی 
برای صنایع در نظر گرفته نشده است، 
گفت: پروژه انتقال آب دریا برای تأمین 
نیاز صنایع استان با سرعت درحال 
انجام است و در هفته های آینده 
خبرهای خوبی در باره اتمام آن و جدا 
شدن سهم صنایع از رودخانه زاینده رود 

خواهیم شنید.
به گفته وی  شرکت برق باید به طور 
جدی با برداشت های غیرمجاز از 
طریق پمپ های آب برخورد کند و 

تمام مسوولان ذیربط نیز پیگیر رسیدن 
آب به دست کشاورزان باشند و از قرار 
گرفتن آن در نقاط مورد نیاز اطمینان 

حاصل کنند.
وی با اشاره به قطع برق ایستگاه های 
پمپاژ و چاه های غیرمجاز در استان 
تأکید کرد: در این زمینه با هیچ شخصی 
تعارف نداریم و اجازه نمی دهیم حق 

صاحبان آب تضعیف شود.
افزود: شهرداری های  جمالی نژاد 
واقع در مسیر جریان رودخانه نیز باید 
بر برداشت  حساب شده و تسهیل 
جریان آب نظارت داشته باشند چرا 
که بازگشایی زاینده رود با هدفگذاری 
نقطه ای و دقیق انجام شده است و نباید 
اجازه دهیم هیچ قطره ای از آن بصورت 

نادرست استفاده شود.
وی با تأکید بر ضرورت مشارکت 
نمایندگان مجلس در مدیریت آب 
از  کرد:  تصریح  شده  بازگشایی 
نمایندگان مجلس نیز درخواست می 

کنیم تا با کشاورزان شهرستان خود 
دیدار کنند و برای اقناع سازی آنها در 

زمینه توزیع و مدیریت آب بکوشند.
مهدی  جمالی نژاد  همچنین گفت: چند 
روز آینده اهمیت بسیاری در موضوع 
توزیع عادلانه آب بازگشایی شده دارد 
و فرمانداران و مسوولان باید مجدانه 

به این عرصه وارد شوند.
استاندار اصفهان با بیان اینکه نگرانی  

آب  تخصیص  زمینه  در  موجود 
نوبت های بعدی کشت کشاورزان را 
درک می کنیم، گفت: ان شاالله در آینده 
بارندگی های خوبی در بالادست رخ 
دهد اما همچنان باید برنامه ریزی  برای 
احتمال کمبود بارش ها انجام شود تا 
در نوبت های بعدی کشت به مشکل 
برنخوریم و کشاورزان را نیز نسبت به 

این وضعیت آگاه کنیم.

استاندار اصفهان اعلام کرد:

آب بازگشاییی شده زاینده رود فقط مختص  کشاورزی  است 

...ادامه از صفحه 1

نباید از نظر دور داشت که ما با یک چالش جدي 
مواجه هستیم و آن موانع سد راه پروژه هاي 
مهم سرمایه گذاران داخلي و خارجي در ایران 
است که به ویژه در سال هاي اخیر موجب 
کاهش تمایل آنها به ورود به این حوزه شده 
است. یکي از مهم ترین چالش هاي کنوني، 
عدم ثبات اقتصادي و نوسانات ارزي است 
که کاهش پیش بیني پذیري سرمایه گذاري 
را به همراه دارد. علاوه بر آن، پیچیدگي هاي 
اداري، قوانین نامتجانس و عدم هماهنگي میان 
نهادهاي دولتي، روند سرمایه گذاري را دشوار 
و پرهزینه کرده است. نباید فراموش کرد که 
مشکل دیگر، محدودیت در تامین مالي است 
که به دلیل نرخ هاي بهره بالا و سخت گیري 
بانک ها، بسیاري از سرمایه گذاران را از ورود 
به بخش تولید بازمي دارد. از سوي دیگر، عدم 
شفافیت در قوانین و نبود ضمانت هاي کافي 
براي حفظ امنیت سرمایه، باعث کاهش 
اعتماد سرمایه گذاران مي شود. همچنین 
بین المللي،  محدودیت هاي  و  تحریم ها 
جذب سرمایه هاي خارجي را دشوار ساخته  و 
انتقال فناوري و منابع مالي را با موانع جدي 
مواجه کرده است. در این راستا، براي تقویت 
سرمایه گذاري در تولید، اقدامات متعددي 
باید از سوي مسوولان انجام شود. نخست، 
ایجاد ثبات اقتصادي و کنترل تورم از طریق 
سیاست هاي پولي و مالي کارآمد ضروري است؛ 
چراکه سرمایه گذاران به یک محیط اقتصادي 
قابل پیش بیني نیاز دارند تا بتوانند با اطمینان 
بیشتري تصمیم گیري کنند. بي شک اصلاح 
قوانین و کاهش بروکراسي باید در دستور کار 
قرار گیرد تا فرآیندهاي ثبت شرکت، صدور 
مجوزها و دریافت تسهیلات مالي تسهیل شود. 
توسعه زیرساخت هاي اقتصادي و حمایت از 
فناوري هاي نوین نظیر ایجاد شهرک هاي 
صنعتي و بهبود سیستم حمل ونقل، نقش مهمي 
در افزایش سرمایه گذاري تولید دارد. علاوه 
بر این، ارایه مشوق هاي مالي، تضمین امنیت 
سرمایه گذاري و ایجاد چارچوب هاي حقوقي 
پایدار، از جمله اقداماتي است که مي تواند 
اعتماد سرمایه گذاران را افزایش دهد. همچنین 
مبارزه با فساد و افزایش شفافیت در فرآیندهاي 
اقتصادي از دیگر الزامات جذب سرمایه گذاري 
است که باید با جدیت پیگیري شود. بي تردید 
جایگاه و نقش سرمایه گذاري در بخش تولید 
به دلیل تاثیر آن بر رشد پایدار اقتصادي، افزایش 
سطح اشتغال و کاهش وابستگي به درآمدهاي 
نفتي و مهم تر از همه، ارتقاي رفاه عمومي از 
اهمیت بالایي برخوردار است. بدین منظور، 
هدایت منابع مالي به سمت سرمایه گذاري در 
تولید به عنوان فعالیت هاي مولد، از انحراف 
سرمایه ها به بازارهاي غیرمولد همچون ارز و 
طلا جلوگیري خواهد کرد و در نتیجه زمینه ساز 
پایداري اقتصادي کشور خواهد شد. بر این 
اساس در سالي که از سوي مقام معظم رهبري 
به »سرمایه گذاري براي تولید« نامگذاري شده 
است، ضرورت دارد که سیاستگذاران با طراحي 
و اجراي راهبردهاي کارآمد، موانع پیش  روي 
سرمایه گذاران را برطرف کنند و شرایط لازم 
را براي حضور فعال تر بخش خصوصي و جذب 
سرمایه هاي داخلي و خارجي فراهم آورند. 
تحقق این امر نه  تنها به شکوفایي تولید و توسعه 
صنعتي کشور منجر خواهد شد، بلکه عاملي 
موثر در تحکیم بنیان هاي اقتصادي و بهبود 

معیشت آحاد جامعه است.

سرمقاله

گزارش

یلدا توکلی
چند روزی است در فضای مجازی اخباری منتشر 
شده که آقای دکتر شهرام دبیری معاون پارلمانی 
رئیس جمهور در طی یک سفر تفریحی در ایام نوروز 
به قطب جنوب سفر کرده است، خبری که انتقادهای 
زیادی را به دنبال داشت و در نهایت به سرانجامی تلخ 
منجر شد ، به طوریکه دکتر پزشکیان دستورعزل 

ایشان را صادر کرد . 
سکوت تا ساعات پایانی ۱۲ فروردین

شهرام دبیری، معاون پارلمانی رئیس جمهور، 
در تعطیلات نوروزی ۱۴۰۴ به موضوع بحث هایی در 
فضای عمومی و شبکه های اجتماعی تبدیل شد. او در 
این مدت سفری پرهزینه به قطب جنوب داشته است؛ 
ادعایی که هزینه های بالای آن در شرایط اقتصادی 
فعلی کشور توجهات را به خود جلب کرد.  دبیری این 
شایعه را رد کرده و اظهار داشته تصاویری که در این 
خصوص در فضای مجازی دست به دست می شود، 
مربوط به گذشته است و نه تعطیلات نوروز امسال. 
با این حال، عدم حضور او در روز های ابتدایی سال در 
هیات دولت و سکوتش تا ساعات پایانی ۱۲ فروردین، 

گمانه زنی هایی را به همراه داشت. 
از ادامه همکاری با شما در دولت 

چهاردهم معذوریم
دکتر پزشکیان در متن  دستورعزل شهرام دبیری 
عنوان کرد:  با توجه به قطعی شدن اخبار مربوط به 

سفر دکتر شهرام دبیری و با اشاره به اینکه دوستی 
دیرین و خدمات ارزشمند شما در معاونت پارلمانی مانع 
آن نیست که پایبندی به صداقت، عدالت و وعده هایی 
که به مردم دادیم، مقدم داشته شود بنابر این توصیفات 
از ادامه همکاری با شما در دولت چهاردهم معذوریم. 
در این ایام پس از بررسی خبر، قطعی شد که در ایام 
نوروز در سفر تفریحی قطب جنوب بودید. در دولتی که 
مفتخر به اقتدا به مولای متقیان است و در شرایطی که 
هنوز در کشورمان فشارهای اقتصادی بر مردم زیاد و 
محرومان پرشمارند، سفر پر هزینه تفریحی مسئولان 
رسمی، حتی با هزینه های شخصی، قابل دفاع و 
توجیه پذیر نبوده و با معیار ساده زیستی مسئولان 

سازگار نیست.
لازمه  حداقل  موقعیت،  فهم 

سیاست ورزی است
محمد مهاجری فعال سیاسی اصولگرا نیز در واکنش 
به این سفر گفت: طی چند روز گذشته خبری در فضای 
مجازی منتشر شده که آقای دکتر شهرام دبیری 
معاون پارلمانی رئیس جمهور به مکانی دور از توقع 
)قطب جنوب!( سفر کرده است . قاعدتا باید سیستم 
اطلاع رسانی دولت به این خبر واکنش نشان می داد .  
محمد فاضلی جامعه شناس نیز در واکنش به تصاویر 
منتشر شده از سفر شهرام دبیری، معاون پارلمانی دولت 
به قطب جنوب اذعان داشت: آقای دبیری برایش مهم 
نبوده در چه زمانه سختی برای مردم و در دوره کدام 

رئیس جمهور  حافظ نهج البلاغه  راهی قطب جنوب 
می شود. فهم موقعیت، حداقل لازمه سیاست ورزی 
است؛ و با »پول خودم است« قابل جایگزینی نیست. 

احساس هر نوع تفاوت و تبعیض از 
سوی مردم پذیرفته نمی شود

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت نیز در واکنش به 
سفر معاون پارلمانی به قطب جنوب گفت: اعضای 
کابینه باید بپذیرند که وقتی وارد مناصب مدیریتی 
می شوند، حساسیت ها روی آن ها بیشتر خواهد شد. 
درنتیجه، دولت روی این موضوع دقت دارد که 
مسئولانش به شکلی رفتار نکنند که باعث ایجاد 
حساسیت در جامعه شود.  وی افزود : سبک زندگی 
اعضای کابینه، در عین حال که یک موضوع شخصی 
است، اما باید به گونه ای باشد که باعث تحریک مردم 
نشود. به هرحال اکثریت مردم در شرایطی خاص 
زندگی می کنند و سال هاست این وضعیت برایشان 
وجود داشته است.  وی با بیان اینکه احساس هر نوع 
تفاوت و تبعیض از سوی مردم پذیرفته نمی شود، 
اظهار کرد: رویکرد آقای پزشکیان هم این چنین 
نیست. می بینید که او در تمام شئون رفتاری تلاش 
می کند خودش را هم تراز مردم قرار دهد تا احساس 
تبعیض ایجاد نشود.سخنگوی دولت تاکید کرد: به 
همین دلیل، احتمال دارد که دولت مقرراتی را تعیین 
کند که اعضای کابینه، در صورت سفرهای شخصی به 
خارج از کشور، اطلاع رسانی انجام دهند تا مشکلات 
سیاسی ایجاد نشود. رویکرد دکتر پزشکیان، احترام به 
آزادی های فردی در کنار احترام به حساسیت های 

جامعه است.

سعید ابراهیمی، معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان 
در یادداشتی نوشت: توسعه سرمایه انسانی نقش کلیدی در ارتقای عملکرد 

سازمان ها ایفا می کند.
شهرداری ها به عنوان نهادهای عمومی ارائه دهنده خدمات شهری، نیازمند 
نیروی انسانی کارآمد و متعهد هستند؛ توسعه سرمایه انسانی نه تنها به افزایش 
کیفیت خدمات منجر می شود، بلکه زمینه ساز تحول سازمانی و شفافیت بیشتر 

در فرایندها خواهد بود.
توسـعه سـرمایه انسـانی در سـازمان های عمومی بر سـه محور اصلی استوار 
اسـت؛ آمـوزش و توانمندسـازی، انگیـزش و مشـارکت و مدیریـت دانـش. 
دوره هـای آموزشـی منظـم و متناسـب بـا نیازهـای شـغلی، نقـش مهمی در 
ارتقای مهارت های کارکنـان دارد، نظام پاداش و تشـویق مبتنـی بر عملکرد، 
می تواند تعهـد سـازمانی را افزایش دهـد، ثبت و انتقـال تجربیـات کارکنان از 
طریق سیسـتم های دانش محور، از اتلاف منابع جلوگیـری می کند، تجربیات 
موفق دیگر شـهرها نشـان می دهـد کـه ترکیـب ایـن راهبردهـا می تواند به 

توسـعه پایدار سـرمایه انسـانی کمک کند.
به طور نمونه، شهرداری دبی سیستم پیشرفته ارزیابی ۳۶۰ درجه پیاده سازی کرده 

است و برنامه های آموزشی مبتنی بر شایستگی دارد، همچنین مراکز توسعه شغلی 
برای کارکنان ایجاد کرده است، شهرداری بارسلون )اسپانیا( پروژه های یادگیری 
سازمانی بین بخشی، نظام انگیزشی مبتنی بر نوآوری و شبکه های اشتراک دانش 

تخصصی ایجاد کرده است.
شهرداری تهران و اصفهان، نیز برنامه جامع آموزش کارکنان، استقرار سامانه 

مدیریت دانش سازمانی و ایجاد نظام عملکرد سالانه را پیاده سازی کرده اند.
تمـام ایـن تجربیـات موفـق عمـل کرده انـد، چراکـه ایـن شـهرها رویکـرد 
سیسـتمی داشـته اند )به این معنی که همزمان چند راهبرد را بـه کار گرفته اند(، 
برنامه هـا مبتنی بر نیازسـنجی دقیـق طراحی شـده اند؛ از فناوری هـای روز در 
توسـعه سـرمایه انسـانی اسـتفاده کرده اند و مشـارکت کارکنـان را در طراحی 

برنامه ها مـد نظـر قـرار داده اند.
به عبارت دیگر شهرداری ها می توانند این تجربیات را به سایر شهرها نیز منتقل 
کنند، زیرا یکپارچه نگری در برنامه ریزی سرمایه انسانی اهمیت بسیاری دارد و 
لازم است تجربیات موفق در همه جا تسری پیدا کند و سرمایه گذاری بلندمدت 

روی توسعه کارکنان انجام پذیرد.
این تجربیات نشان می دهد که ترکیب راهبردهای مختلف )نه تک بعدی( و 
اجرای همزمان برنامه های آموزشی، انگیزشی و دانش محور می تواند نتایج 

بهتری نسبت به اجرای جداگانه هر کدام داشته باشد.
در شهرداری اصفهان لازم است تا برنامه ریزی بلندمدت برای جذب و آموزش 
نیروی متخصص، سیستم یکپارچه ارزیابی عملکرد و پاداش و به کارگیری 
فناوری های نوین مدیریت دانش به عنوان یک فرصت، بیشتر مورد استفاده 

قرار گیرد.

راهبردهای توسعه سرمایه سفربه قطب جنوب با سرانجامی تلخ 
انسانی در شهرداری های 

کلان شهرها
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یادداشتتحلیل

رییس پایگاه انتقال خون کاشان گفت:۱۶ 
هزارو ۵۶۲ نفر سال گذشته برای اهدای خون 
مراجعه کردند که ۱۳ هزارو ۵۷۰  نفر موفق 
به اهدای خون شدند. محمدرضا ذیلایی روز 
یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: از 
این آمار ۱۳ هزارو ۱۷۵ نفر مرد و ۳۹۵ نفر زن 
بودند. وی اظهار کرد:انتظار اهدای خون توسط 
خانم ها بیشتر از این میزان است چراکه در برخی 
کشورها آمار اهدای خون بانوان به حدود ۵۰ 
درصد اهدا می رسد. رییس پایگاه انتقال خون 
کاشان بیان کرد: از این تعداد مراجعه کننده سه 

هزارو ۲۷۵ نفر بار اول و، چهار هزارو ۵۹۵ نفر با 
سابقه و ۷شت هزارو ۷۱۰ نفر مستمر بوده اند.

ذیلایی گفت: یک نفر آقا در طول سال چهار 
مرتبه و یک نفر خانم در طول سال سه مرتبه 
می تواند خون اهدا کند و چنانچه در طول سال 
یک نفر حداقل ۲ بار موفق به اهدای خون 
شود به عنوان اهداکننده مستمر محسوب 
می شود،امیدوارم اهداکنندگان بار اول و با 
سابقه نیز در سال جدید با اهدای مجدد جز 

اهداکنندگان مستمر قرار گیرند.
وی افزود: پویش اهدای خون از برف تا شکوفه 
در سه ماه پایان سال قبل اجرا شد، در این پویش 
سه هزارو ۷۹۰ نفر شرکت کردند که از این تعداد 
سه هزارو ۱۰۲ نفر موفق به اهدای خون شدند.

شهرستان کاشان با جمعیت افزون بر ۳۶۴ هزار 
نفر در فاصله نزدیک به ۲۰۰ کیلومتری شمال 

اصفهان قرار دارد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اصفهان گفت: با توجه به 
استانداردها این سازمان هدف گذاری کرده 

است که تعداد آتش نشانان شهر اصفهان را تا 
سال ۱۴۱۰ به حداقل ۱۲۰۰ نفر افزایش دهد؛ 
این افزایش نیروی انسانی همراه با توسعه 
ایستگاه ها، توانایی ما را در ارائه خدمات ایمنی و 

امدادی بهبود می بخشد.
آتشپاد دوم محمدمهدی مقدس زاده در 
گفت وگو با خبرنگار ایمنا اظهار کرد: در 
حال حاضر شهر اصفهان دارای ۲۸ ایستگاه 
آتش نشانی است؛ با توجه به جمعیت بیش از 
دو میلیون نفری این کلان شهر و بر اساس 

استانداردهای ملی و بین المللی آتش نشانی، 
افزایش تعداد ایستگاه ها به حداقل ۴۰ ایستگاه 
از مهم ترین برنامه های در دست اقدام این 

سازمان است.
وی افزود: برای تحقق این هدف سازمان 
برنامه ریزی کرده است که سالانه دو ایستگاه 
جدید را تا سال ۱۴۱۰ به بهره برداری برساند؛ 
این افزایش تعداد ایستگاه ها سرعت رسیدن 
آتش نشانان به محل حوادث و آتش سوزی ها را 
بهبود می بخشد و امکان جلوگیری از خسارات 

جانی و مالی را فراهم می کند.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اصفهان تصریح کرد: از نظر 

نیروی انسانی تعداد کل کارکنان سازمان در 
حال حاضر ۶۴۰ نفر است که شامل ۵۳۴ نفر 
نیروی عملیاتی )آتش نشان( و ۱۰۶ نفر نیروی 

ستادی می شود.
مقدس زاده اظهار کرد: با توجه به استانداردها، 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان هدف گذاری کرده است که تعداد 
آتش نشانان شهر اصفهان را تا سال ۱۴۱۰ به 
حداقل ۱۲۰۰ نفر افزایش دهد؛ این افزایش 
نیروی انسانی همراه با توسعه ایستگاه ها، 
توانایی ما را در ارائه خدمات ایمنی و امدادی به 
شهروندان اصفهان به طور چشمگیری بهبود 

خواهد بخشید.

سـرهنگ علی مولـوی، رئیـس پلیـس راه 
اسـتان اصفهـان در گفت وگـو بـا اصفهـان 
زیبـا: پویـش »نـه بـه تصـادف« تأثیـر 
بسـزایی در کاهـش تصادفـات نـوروزی 
۱۴۰۴ داشـته اسـت. مطابـق آخریـن آمار 
براسـاس سـامانه های فراجـا تـا تاریـخ 
۱۲ فروردین مـاه نسـبت بـه مدت مشـابه 
پارسـال در مجموع آمـار کل تصادفات ۳۵ 

درصـد کاهـش داشـته اسـت.
 بیشترین تردد به ویژه در دور سوم سفرهای 
نوروزی در محورهای ورودی و خروجی 

استان به ترتیب محور تهران اصفهان ، 
آزادراه تهران اصفهان و محور مواصلاتی 
غرب استان است؛ همچنین محورهای 
شمال به جنوب شامل اصفهان شهرضا 
و شیراز اصفهان به سمت یزد از جمله 
محورهای پرتردد استان است که ۴۵ درصد 

تصادفات را به خود اختصاص داده اند.
 راننـدگان بـه هیـچ وجـه نبایـد در زمـان 
خسـتگی و به ویـژه مصـرف داروهـای 
خـواب آور رانندگـی کننـد؛ چراکـه مطابق 
آمار ۵۸ درصد تصادفـات در ۳۰ کیلومتری 
شـهرها اتفاق می افتـد که راننـدگان قصد 

دارنـد زودتـر بـه مقصد برسـند.
 بـا توجـه بـه آخریـن آمـار منتشرشـده تـا 
تاریـخ ۱۲ فروردین ۱۴۰۴، تعـداد متوفیان 
تصادفات ۳۳ درصد نسـبت به مدت مشابه 

پارسـال کاهش داشـته است.

پویش »نه به تصادف« موفق بود؛در کاشان؛

نه« اصفهانی ها به تصادفاتبیش از ۱۳ هزار نفر خون اهدا کردند

مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری اصفهان خبر داد؛

افزایش تعداد آتش نشانان شهر اصفهان به ۱۲۰۰ نفر



موبایل
ش مصنوعی

هو

سخت افزار
ش مصنوعی

هو

گیم

 کنترلر جذاب
Backbone گوشی 
شما را به کنسول 

دستی ایکس باکس 
تبدیل می کند

Backbone One: Xbox Edi�  کنتر لر 
ویژگی های  و  جذاب  طر احی  با   tion

کاربر دی معر فی شد.
همکاری  با   Backbone شر کت 
Back� موبایل  کنتر لر   از   ایکس باکس 

 bone One: Xbox Edition
که  دستگاه  این  کر د.  پر ده بر داری 
کنسول  به  را  هوشمند  گوشی های 
می کند  تبدیل   ایکس باکس  قابل  حمل  

و با قیمت ۱۱۰ دلار فر وخته می شود.
 Backbone One: Xbox کنتر لر  
Edition در مقایسه با مدل استاندارد و 
نسخه ی پلی استیشن، ۱۰ دلار گر ان تر  
به طور خاص  این محصول  شده است. 
کاربر ان کنسول ایکس باکس را هدف 
تجر به ای  می خواهند  که  می دهد  قر ار 
مشابه کنسول روی موبایل  کسب کنند.
Backbone One: Xbox Edi�  کنتر لر 

tion از طر احی شفاف سبز رنگ مشابه 
بهر ه  ایکس باکس  رسمی  کنتر لر های 
آنالوگ های  از  بازی  دسته  این  می بر د. 
می بر د  بهر ه  لمسی  دکمه های  و  دقیق 
ایکس باکس  اختصاصی  دکمه ی  و 
که  است  شده  تعبیه  آن  روی  نیز 

عملکر دهای زیر  را ارائه می دهد:
 Xbox بازکر دن  فشر دن:  بار  یک  

Guide یا کتابخانه بازی ها
یا  بار فشر دن: گر فتن اسکر ین شات  دو 

ضبط گیم پلی
قابلیت های  فعال سازی  نگه داشتن: 

ثانویه ی درون بازی
بر اساس اعلام Backbone، خر یداران 
Backbone One: Xbox Edi�  کنتر لر 

tion یک ماه اشتر اک رایگان گیم پس 
امکان  که  می کنند  دریافت  آلتیمیت 
 Halo Infinite تجر به بازی هایی مانند
و فورزا هورایزن ۵ را ازطر یق سر ویس 
بازی ابر ی ایکس باکس فر اهم می کند. 
 Xbox Remote این دستگاه از قابلیت
Play نیز پشتیبانی می کند و به کاربر ان 
به طور  را  بازی ها  تا  می دهد  اجازه 

مستقیم از کنسول خود استر یم کنند.

شاهنامه فردوسی در ساعت های ۱۴ میلیارد تومانی ژژه لکولتر؛ 

کلکسیون جدید ژژه لکولتر ، شامل  ساعت های چشم نوازی با 
طر ح هایی از داستان های شاهنامه است.

ژژه  بر ند   ،Watches and Wonders 2025 نمایشگاه  در 
 Reverso Tribute نام  با  را  خود  مدل  جدیدتر ین  لکولتر  
Rever� معر فی کر د. مجموعه ی Enamel Shahnameh

so Tribute Enamel Shahnameh’ شامل  چهار ساعت 
استثنایی است که هم به تاریخچه ی مدل Reverso و هم به 

فر هنگ ایر ان ادای احتر ام می کند.
ساعت های جدید ژژه لکولتر  از ورزش چوگان که الهام بخش 
به  هم زمان  و  گر فته اند  بهر ه  است،  بوده   Reverso خلق 
احتر ام  ادای  مینیاتوری  نقاشی های  و  شاهنامه  داستان های 

می کنند.
پشت هر کدام از ساعت ها، نسخه ی مینیاتوری از یک تصویر  از 
شاهنامه را به نمایش می گذارد. نام چهار مدل جدید عبارت اند 
از: »سیاوش در حال چوگان در حضور افر اسیاب«، »فر یدون 
البر ز  کوه  به  »سام  می آزماید«،  را  پسر انش  اژدها  هیبت  در 

می آید« و »رستم، اکوان دیو را تعقیب می کند.«

سیاوش در حال چوگان در حضور افراسیاب
قاب چر خشی ریورسو در اصل  بر ای محافظت از ساعت 
سوارکاران در جر یان مسابقات چوگان ساخته شد. این قاب با 
موادی مانند طلای ۱۸ عیار یا فولاد ضدزنگ ساخته می شود. 
فر م مستطیلی ظر یف و خطوط متقارن از ویژگی های خاص 

ریورسو به شمار می روند.
 Reverso Tribute Enamel Shahnameh قاب مدل های
از طلای سفید ۱۸ عیار ساخته شده و ابعادشان ۴۵٫۶ در ۲۷٫۴ 
میلی متر  با ضخامت ۹٫۷۳ میلی متر  است. هر  چهار مدل با بند 

چر م تمساح عر ضه می شوند.
نقاشی ای که سیاوش را در حال بازی چوگان مقابل  افر اسیاب 
در  به چوگان  ارجاعات  بر جسته تر ین  از  نشان می دهد، یکی 

هنر  ایر انی است.

فریدون در هیبت اژدها پسرانش را می آزماید
صفحه ی ساعت با مینای آبی تیر ه تزئین شده که روی آن 
الگوی »گیلوچه« به شکل  اشعه ها اعمال شده اند. بر ای ایجاد 
چنین الگویی، هفت ساعت زمان صر ف شده و سپس، هشت 
ساعت بر ای فر ایند میناکاری اختصاص یافته است. عقر به ها 
با همان سبک  و نشانگر ها، همانند سایر  مدل های ریورسو، 

کلاسیک طر احی شده اند.

رستم، اکوان دیو را تعقیب می کند
است  زیگزاگی  الگوی »گیلوچه«  دارای  صفحه ی مدل 
که زیرِ  مینای نیمه شفاف به رنگ آبی روشن قر ار دارد. طر احی 
نمادینِ مدل »فر یدون در هیبت اژدها پسر انش را می آزماید«، 
نبر د پسر ان با اژدها را به تصویر  می کشد. بر ای ساخت این 
پیچیده، هفت ساعت کار دقیق صر ف شده که هنر   الگوی 

ایر انی را با تکنیک بر جسته ی ساعت سازی تر کیب می کند.

سام به کوه البرز می آید
در مدل دیگر  با نام »سام به کوه البر ز می آید«، صفحه ی 
الگوی  با  را  نقاشی  در  سبز  مختلف  طیف های  ساعت، 
منحصر به فر د زیر  مینای سبز نمایش می دهد. خلق این طر احی 
بخشش،  مفاهیم  و  داشت  دقیق  کار  ساعت  هفت  به  نیاز 
تقدیر  الهی و پیوند پدر و پسر  را به تصویر  می کشد. عقر به ها 
و نشانگر ها همانند سایر  مدل ها، با الهام از سبک کلاسیک 

ریورسو طر احی شده اند.
ساعت های سوئیسی ریورسو تر یبوت انامل  شاهنامه با مکانیزم 
دستی ۸۲۲ ژژه لکولتر  طر احی شده اند. این مکانیزم به عنوان 
یکی از گزینه های معتبر  در مدل ریورسو شناخته می شود و 

می تواند انر ژی خود را بر ای ۴۲ ساعت نگه دارد.
ساعت های کلکسیونی ریورسو دارای ۲۱ قطعه جواهر  بر ای 
دقت بیشتر  و نر خ تپش ۲۱٬۶۰۰ باردرساعت است که عملکر د 
دقیق و روان ساعت را تضمین می کند )نر خ تپش به تعداد 
ساعت  یک  در  داخلی  قطعات  که  می شود  اطلاق  دفعاتی 

حر کت می کنند(.
 Reverso Tribute مجموعه ی  مدل  چهار  از  کدام  هر  
قیمت  و  در ۱۰ نسخه عر ضه شده  تنها  Enamel شاهنامه 
تعیین  تومان(  میلیارد  )حدود ۱۴  هزار دلار  هر  ساعت ۱۴۲ 

شده است.

هنر و ادب ایرانی، صنعت سوئیسی
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 Copilot Vision مایکروسافت قابلیت
را به ویندوز و موبایل می آورد

 اپل، به گسترش مونتاژ آیفون 
در برزیل می اندیشد

 Dreamer هوش مصنوعی گوگل 
به سطح حرفه ای رسید

 TSMC اینتل و 
به توافق اولیه رسیدند

در جدیدترین به روزرسانی دستیار هوشمند خود؛ برای کاهش اثر تعرفه ها؛ در بازی ماینکرفت؛ برای تولید تراشه در آمریکا؛

Copilot Vision می تواند با دیدن صفحه نمایش یا دوربین موبایل ، تجر به ای 
تعاملی و هوشمند در دنیای واقعی بر ای شما فر اهم کند.

 Copilot مایکر وسافت در جدیدتر ین به روزرسانی دستیار هوشمند خود، قابلیت
Vision را بر ای ویندوز و موبایل  معر فی کر د. این ویژگی که پیشتر  فقط در 
مر ورگر  Edge در دستر س بود، اکنون در سر اسر  سیستم عامل  ویندوز و از 

طر یق اپلیکیشن Copilot روی iOS و اندروید در اختیار کاربر ان است.
متحول  ویندوز  در  را  اپلیکیشن ها  با  کار  تجر به   Copilot Vision چگونه 

می کند؟
محتوای  می تواند  مصنوعی  هوش  از  استفاده  با   Copilot Vision
صفحه نمایش یا دوربین موبایل  را زنده تحلیل  کند و پیشنهاداتی در راستای 
کار کاربر  ارائه دهد. طبق گزارش »TheVerge«، بر ای مثال، با فعال سازی 
دوربین موبایل ، این ابزار می تواند وضعیت سلامت گیاهان را بر رسی یا بر ای 
دکوراسیون خانه ایده هایی ارائه کند. این قابلیت همچنین می تواند هنگام 
استفاده از نر م افزارهایی مانند Adobe Photoshop، کاربر  را راهنمایی کند.

مایکر وسافت اعلام کر ده نسخه ویندوز این قابلیت ابتدا بر ای کاربر ان بر نامه 
Windows Insider عر ضه خواهد شد سپس در دستر س عموم قر ار می گیر د.

Copilot Vision در نسخه موبایل چه  قابلیت های جذاب 
هستند؟

Copi�« مایکر وسافت از قابلیت های جدیدی مانند ،Copilot Vision  در کنار
lot Memory« نیز رونمایی کر د. این ویژگی به دستیار هوشمند اجازه می دهد 
اطلاعاتی شخصی مانند علایق، رویدادها یا مناسبت های مهم را به خاطر  
بسپارد و بر اساس آنها پیشنهاداتی ازجمله رزرو رستوران، خر ید بلیت یا سفارش 

گل  بدهد.
قابلیت Copilot Search نیز به Bing اضافه شده تا تر کیبی از جستجوی 
می تواند  قابلیت  این  دهد.  ارائه  کاربر ان  به  را  مصنوعی  هوش  و  سنتی 
داده های  و  تصاویر   همر اه  جستجوها  با  مر تبط  اطلاعات  از  خلاصه هایی 

ناشر ان معتبر  ارائه دهد.

تا تعر فه های کمتر ی  اپل  به دنبال گستر ش مونتاژ آیفون در بر زیل  است 
از  وارداتی  محصولات  بر ای  را  تعر فه ها  از  مجموعه ای  تر امپ  بپر دازد. 
سایر  کشورها اعلام کر ده، اقدامی که احتمالًا درنهایت به ضر ر بسیاری از 
شر کت های آمر یکایی ازجمله اپل ، تمام خواهد شد؛ زیر ا بیشتر  محصولات 
این شر کت در چین تولید می شوند. در همین راستا، اپل  به دنبال بر رسی 
گستر ش خطوط مونتاژ آیفون در بر زیل  است تا فشار تعر فه ها را کاهش دهد.

اپل به دنبال افزایش تولید آیفون در برزیل
Ex�« 9«، منابع آگاه به مجله  بر زیلیTo5Mac »طبق گزارش سایت 

ame« گفته اند اپل  درحال بر رسی افزایش ظر فیت تأسیسات خود در بر زیل  
از این طر یق، هزینه های گمر کی کمتر ی بر ای واردات آیفون ها  تا  است 

پر داخت کند.
اپل  از سال ۲۰۱۱ تاکنون در بر زیل  مشغول مونتاژ محصولات است. این 
شر کت در همکاری با کمپانی تایوانی »فاکس کان« واحدی تولیدی در ایالت 
سائو پائولو راه اندازی کر ده است اما به دلیل  ظر فیت محدود این کارخانه، فقط 
بر خی از مدل های آیفون  سطح ابتدایی بر ای تأمین نیاز بازار داخلی در بر زیل  
تولید می شوند. طبق این گزارش، اپل  قصد دارد در آینده ای نزدیک، مدل های 

بیشتر ی از آیفون را در بر زیل  مونتاژ کند.
ازجمله  تولیدی  فعالیت های  گستر ش  امکان  شده  ذکر   گزارش  این  در 
گذشته  سال  از  بر زیل   در  صنعتی  فر ایندهای  و  ماشین آلات  به روزرسانی 

درحال بر رسی است.

مونتاژ آیفون برای صادرات به آمریکا و مقابله با تعرفه ها
سازمان مقر رات ارتباطات بر زیل  )Anatel( اخیر اً مجوز مونتاژ آیفون 
۱۶ را به اپل  و فاکس کان اعطا کر ده است. پیش از این مدل های آیفون ۱۳، 
آیفون ۱۴ و آیفون ۱۵ نیز در این کشور مونتاژ می شدند. گزارش ها حاکی 
از آن است اپل  همچنین نخستین بار دنبال مونتاژ مدل های آیفون ۱۶ پر و 

در بر زیل  است.

Mine� بدون کمک انسان، بازی Dreamer  هوش مصنوعی گوگل 
craft را در ۹ روز خودآموز یاد گر فت.

بزرگ  دستاوردی  از  به تازگی   DeepMind گوگل   تحقیقاتی  تیم 
هوش  شر کت  این  است.  کر ده  رونمایی  مصنوعی  هوش  زمینه  در 
Mi� ساخته که توانسته در بازی Dreamer  مصنوعی جدیدی به  نام

necraft فقط در ۹ روز بدون هیچ آموزش مستقیم انسانی حر فه ای 
شود.

 ،Nature و بر اساس مقاله InterestingEngineering طبق گزارش
این تحقیق که محققان گوگل  DeepMind همر اه تیمی از دانشگاه 
هوش  و  ماشین  یادگیر ی  نوین  روش های  به  داده اند،  انجام  تورنتو 
گستر ده تر ی  کاربر دهای  آینده  در  می تواند  که  دارد  اشاره  مصنوعی 

پیدا کند.

Dreamer AI و روش های نوین یادگیری خودآموز
بر خلاف الگوریتم های هوش مصنوعی پیشین که بر ای یادگیر ی 
Dream�  نیاز به داده های ساخت انسان و فیلم های آموزشی داشتند،

er کاملًا مستقل  و بدون دریافت ورودی از بازی Minecraft شر وع 
تقویتی،  یادگیر ی  سیستم  طر یق  از  الگوریتم  این  کر د.  یادگیر ی  به 
به ویژه با تمر کز بر  جمع آوری الماس های درون بازی، تجر بی و بدون 
هیچ گونه راهنمایی از انسان ها توانست در کمتر  از ۳۰ دقیقه مانند 

انسان ها الماس در بازی استخر اج کند.
این روش یادگیر ی نوین در مقایسه با روش های قدیمی که بر  پایه 
حجم عظیمی از داده های انسانی استوار بودند، به الگوریتم اجازه داد 
با سر عت بیشتر ی به سطح حر فه ای در بازی Minecraft بر سد. هر  
۳۰ دقیقه، تیم تحقیقاتی محیط بازی را از نو بازنشانی می کر دند و 
این اتفاق به Dreamer این امکان را داد که مداوم به شر ایط جدید 
بازی   عادت کر ده و استر اتژی های جدیدی بر ای موفقیت در دنیای 

پیدا کند.

توافق اولیه بین اینتل  و TSMC بر ای راه اندازی شر کت مشتر ک تولید چیپ 
در ایالات متحده احتمالًا به نتیجه رسیده است.

اینتل  و TSMC ظاهر اً بر ای آغاز همکاری مشتر ک در زمینه تولید تر اشه 
در ایالات متحده به توافق اولیه دست یافتند. این توافق که به درخواست 
دولت آمر یکاست، به منظور کمک به حل  بحر ان فعلی تولید اینتل  مطر ح 

شده است.

TSMC همکاری اینتل و
TSMC که بزرگ تر ین تولیدکننده قر اردادی تر اشه در جهان است، 
۲۰ درصد سهام این شر کت مشتر ک را به دست خواهد آورد. طبق گزارش 
»The Information«، این توافق در شر ایطی اجر ا می شود که اینتل  با 
بحر ان های مختلف در تولید روبه روست و دولت آمر یکا دنبال راه حل   بر ای 
حفظ تولید داخلی است. همچنین اعلام شده بر خی از شر کت ها مانند انویدیا، 
AMD، بر ودکام و کوالکام نیز ممکن است در آینده وارد این همکاری شوند.

باتوجه به بحر ان های مالی اینتل ، این همکاری می تواند نقشی حیاتی در 
بازگر داندن این شر کت به مسیر  رشد ایفا کند. TSMC همچنین اعلام کر ده 
درکل  حدود ۱۰۰ میلیارد دلار بر ای تقویت صنعت تولید چیپ در آمر یکا 
سر مایه گذاری خواهد کر د. توافقی که بین این ۲ غول فناوری صورت گر فته، 

به احتمال زیاد تأثیر  زیادی بر  آینده صنعت نیمه رسانا در آمر یکا می گذارد.

آینده صنعت تولید تراشه در آمریکا
این همکاری میان TSMC و اینتل  علاوه بر  حل  مشکلات تولیدی این 
شر کت، به طور بالقوه می تواند زمینه ساز تحولی اساسی در صنعت نیمه هادی 
آمر یکا شود. باتوجه به فشارهای جهانی بر ای تأمین چیپ، این همکاری 
راهی بر ای تقویت امنیت تولید چیپ در داخل  کشور است و وابستگی به 
تولیدات خارجی را کاهش می دهد. این گام مهم، به ویژه در شر ایطی که 
رقابت جهانی در زمینه فناوری های پیشر فته روزبه روز شدت می گیر د، اهمیت 

بالایی دارد.

وارد  استارلینک  با  رقابت  به  ماهواره ها  پر تاب  با  آمازون  کویپر   پر وژه 
می شود و اینتر نت ماهواره ای پر سر عت را به سر تاسر  جهان می آورد.

آمازون هفته آینده نخستین پر تاب ماهواره های پر وژه کویپر  خود را آغاز 
استارلینک  سر ویس  با  رقابت  به  را  خود  ماهواره ای  اینتر نت  تا  می کند 
توسط  که  است  ماهواره   ۲۷ شامل   پر تاب،  این  بفر ستد.  اسپیس ایکس 
راکت اطلس ۵ از ایستگاه نیر وی فضایی کیپ کاناورال در فلوریدا انجام 
از بر نامه بزرگ آمازون بر ای راه اندازی یک شبکه  خواهد شد و بخشی 
ماهواره ای گستر ده است که در نهایت بیش از ۳۲۰۰ ماهواره را در مدار 

پایین زمین )LEO( قر ار خواهد داد.
فر اهم  به منظور  آمازون،  کویپر   پر وژه   »Amazon« گزارش  بر اساس 
آوردن دستر سی به اینتر نت پر سر عت و با تأخیر  کم در سر تاسر  کر ه زمین، 
استارلینک  بر نامه  مشابه  اقدام  این  می شود.  عملیاتی  فاز  وارد  به زودی 
اسپیس ایکس است که بر ای ارائه اینتر نت ماهواره ای در مقیاس جهانی 

طر احی شده است.

پروژه کویپر، رقیب جدید استارلینک
که  هستند  بهر ه مند  جدیدی  فناوری  از  آمازون  اولیه  ماهواره های 
دید  کاهش  باعث  که  است  دی الکتر یک  آینه ای  فیلم  لایه  یک  شامل  
آن ها از روی زمین می شود و این ویژگی مشابه به اقدام اسپیس ایکس در 

سال ۲۰۲۰ است تا اختلالی در مشاهدات نجومی ایجاد نشود.
آمازون همچنین اعلام کر ده است که هزینه تر مینال های ماهواره ای ۷ 
اینچی آن ها، که بر ای دریافت سر عت های ۱۰۰ مگابیت بر  ثانیه طر احی 
شده اند، حدود ۴۰۰ دلار خواهد بود. این در حالی است که هزینه راه اندازی 
استارلینک در ایالت کالیفر نیا نزدیک به ۴۸۵ دلار است که شامل  هزینه 

تجهیزات و اولین پر داخت ماهانه است.
پر وژه کویپر  آمازون با هدف رقابت با استارلینک در حال گستر ش است 
به طور  ماهواره ای  اینتر نت  بازار  در  رقابت  ماهواره ها،  این  راه اندازی  با  و 
آینده ای  در  دستر س  در  ماهواره   ۳۲۲۰ با  آمازون  می شود.  آغاز  جدی 
را  ماهواره ای  اینتر نت  بزرگ  ارائه دهنده  دو  بین  انتخاب  امکان  نزدیک، 

بر ای مصر ف کنندگان فر اهم خواهد کر د.
با  همکاری  جمله  از  متعدد  پر تاب های  از  استفاده  با  دارد  قصد  آمازون 
پوشش  و  ظر فیت  اوریجین،  بلو  و  اسپیس ایکس  مانند  شر کت هایی 
شبکه اش را گستر ش دهد. این پر تاب آغازگر  فر آیندی است که طی آن، 
آمازون به رقابت مستقیم با دیگر  ارائه دهندگان اینتر نت ماهواره ای خواهد 

پر داخت و تلاش دارد تا مشتر یان بیشتر ی را در بازار جهانی جذب کند.

آمازون با 
پرتاب 27 
 ماهواره 
وارد رقابت 
با استارلینک 
می شود

ت روز
قیم

تبلت اپل 
 iPad mini 2024 Wi-Fi

صفحه نمایش: 8.3 اینچ
حافظه داخلی: 128 گیگابایت
حافظه RAM: 8 گیگابایت

تبلت پوکو 
 Poco Pad 

صفحه نمایش: 12.1 اینچ
حافظه داخلی: 256 گیگابایت

حافظه RAM: 8 گیگابایت

تبلت شیائومی 
 Redmi Pad Se

صفحه نمایش: 11 اینچ
حافظه داخلی: 128 گیگابایت
حافظه RAM: 4 گیگابایت

تبلت سامسونگ 
 Galaxy Tab a9 4G

صفحه نمایش: 8.7 اینچ
حافظه داخلی: 64 گیگابایت
حافظه RAM: 4 گیگابایت

10,814,800 تومان15,950,000 تومان29,200,000 تومان47,900,000 تومان
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Iran exported non-oil commod-
ities valued at $2.2 billion to Af-
ghanistan during the 11-month 
period from March 20, 2024 to 
February 18, 2025, the head 
of the Islamic Republic of Iran 
Customs Administration (IRI-
CA) announced.
Foroud Asgari said that Afghan-
istan was Iran’s fifth top export 
destination in the mentioned 
11-month period.
On February 21, the governors 
of Iran and Afghanistan’s cen-
tral banks met on the sidelines 
of a banking technology summit 
in Yekaterinburg, Russia, to dis-
cuss strengthening monetary 
and banking cooperation, Iran’s 
central bank said.
Iran’s central bank chief, Mo-
hammad Reza Farzin, and his 
Afghan counterpart Noor Ah-
mad Agha, emphasized the 
importance of expanding finan-
cial collaboration to support 

growing economic and trade 
exchanges between the two 
countries, the statement added.
Also, in last October, ports and 
maritime officials of Iran and 
Afghanistan met to discuss in-
vestment opportunities for the 
Afghan private sector in Iran’s 
southeastern Chabahar Port.
In the meeting attended by the 
director general of the Ports and 
Maritime Department of Sis-
tan-Baluchestan Province, the 
governor-general of the prov-
ince, some MPs, and officials 
of the Afghanistan Trade and 
Industry Ministry, the opportu-
nities for cooperation and par-
ticipation of the private sector 
of Afghanistan in Chabahar port 
were introduced and reviewed.
Qasem Askari-Nasab, the di-
rector general of the Ports 
and Maritime Department of 
Sistan-Baluchestan Province, 
welcomed the request of the 

Afghan government to invest in 
the Iranian port while introduc-
ing the commercial facilities and 
capacities of Chabahar’s Shahid 
Beheshti port to the Afghan 
side.
The Afghan side’s investment 
in Chabahar port, in addition 
to the possibility of Afghani-
stan’s access to open waters, 
will strengthen the economic 
relations between the two coun-
tries and develop transit in the 
region, Askari-Nasab said.
Introducing new economic op-
portunities to increase trade 
relations between the investors 
of the two countries, he fur-
ther proposed that the Afghan 
side invest in the construction 
of a multi-purpose terminal for 
goods and containers.
Meanwhile, in a meeting with an 
Iranian trade delegation in Ka-
bul in last August, Afghanistan’s 
interim Deputy Prime Minister 

Mullah Abdul Ghani Baradar 
Akhund said that his country is 
eager to attract Iranian inves-
tors in order to develop Afghan 
mining industry, generate solar 
electricity and expand railway 
connectivity.
The Iranian delegation also pro-
posed to launch a joint special 
industrial zone with Afghani-
stan.
Noting that Afghanistan has 
turned into a good place for 
making investment, Mullah said 
that the relevant ministries and 
organizations there, will coop-
erate and work closely with the 
investors.
The Iranian delegation, made up 
of economic and trade players, 
also held a separate meeting 
with Afghanistan’s acting minis-
ter of commerce Haji Nooruddin 
Azizi. They called for the forma-
tion of a joint economic-mining 
zone between the two neighbor-
ing countries.
At the time, Iran’s commer-
cial attach in Afghanistan said 
that in order to improve Iran’s 
presence in Afghanistan’s mar-
kets, the trade between the two 
countries should move towards 
newer models of cooperation.
Afghanistan supplies more than 
80 percent of its market needs 
through imports, and imports 
from Iran constitute 25 per-
cent of this amount, Hossein 
Roustaei said in a meeting on 
opportunities and challenges 
of the Afghan market, held by 
Iran Chamber of Commerce, In-
dustries, Mines and Agriculture 
(ICCIMA).
Referring to Afghanistan’s im-
port priorities, including food, 
agriculture, fuel, basic goods 
such as flour, oil, eggs, day-old 

chickens, medicine, medical 
equipment, and construction 
equipment, he continued: “Iran 
exported more than 724 million 
dollars of goods to Afghanistan 
in the first four months of the 
current [Iranian calendar year] 
(March 20-July 21) which has 
increased by 28 percent com-
pared to the same period last 
year.”
The establishment of national 
security and the central gov-
ernment in Afghanistan over the 
past two years have improved 
the conditions of trade with this 
country, he added.
Afghanistan has prioritized the 
exploitation of the country’s 
mines. Therefore, Iran’s tradi-
tional economic relation with 
Afghanistan should enter into 
newer models of cooperation, 
he stressed.
According to Roustaei, invest-
ment and operation of mines, 
technical and engineering ser-
vices, mechanization of agri-
culture and smart agriculture, 
construction of transportation 
infrastructure, and renewable 
energies are among the new 
fields that should be considered 
for cooperation between the 
two countries.
He further emphasized that 
the establishment of a joint 
economic zone between the 
two countries should be imple-
mented as soon as possible, 
saying: Considering the recent 
conflicts between Afghanistan 
and Pakistan, Afghanistan 
wants to use the opportunity of 
Chabahar port in the best way. 
Iran can increase its transit role 
in the import and export of Af-
ghanistan from the current 50 
percent.

Iran exports non-oil goods worth $2.2b to Afghanistan in 11 monthsDaily gasoline output 
reaches 120m liters 
amid push to curb 
energy imbalance

Iran’s total daily gasoline produc-
tion—including refinery output and 
reserves—has reached approxi-
mately 120 million liters, a senior oil 
official said, as the country pushes 
to bridge the growing gap between 
supply and consumption.
Mohammad Sadegh Azimifar, deputy 
oil minister and head of the National 
Iranian Oil Refining and Distribution 
Company (NIORDC), told state me-
dia that Iran’s 10 main refineries are 
currently processing over 2.4 million 
barrels of crude oil and condensates 
per day.
To address the country’s liquid fuel 
imbalance, he said, the government 
has implemented a dual-track strate-
gy in its 14th administration, focus-
ing primarily on maximizing output 
from existing refineries.
Azimifar noted that in the second half 
of the Iranian year 1403 (ended on 
March 20, 2025), enhanced refinery 
efficiency led to an average increase 
of 8.0 million liters per day in gaso-
line production and 7.0 million liters 
in diesel output. Overall, the refin-
ing sector expanded by five percent 
compared to the previous year, add-
ing around 100,000 barrels per day 
to total refined products.
Efforts to manage the produc-
tion-consumption gap this year in-
clude quality and quantity upgrades 
at existing facilities. For example, a 
project at Tehran refinery is set to 
boost gasoline output by 20 per-
cent and upgrade its fuel standard 
to Euro-5. A diesel quality improve-
ment project is nearing completion 
at Shiraz refinery, and Esfahan re-
finery will soon launch a white oil 
hydro-desulfurization unit.
Beyond optimizing current infra-
structure, the country is working to 
bring new refining projects online. 
Azimifar said at least one, and possi-
bly two, new refining projects could 
be added to the current network of 
ten refineries in the current year. 
Among these is the 60,000-bar-
rel-per-day Alish refinery, under 
construction by the private sector 
in Siraf, and the first unit of the 
120,000-barrel-per-day Mehr Par-
sian Gulf refinery in Bandar Abbas.
The ultimate goal, according to 
Azimifar, is to reach daily production 
of 129 million liters of gasoline and 
130 million liters of diesel. He added 
that the increase in output over the 
past six months has contributed to 
the government’s seventh develop-
ment plan. However, he stressed 
that production growth alone cannot 
resolve the energy imbalance.
“Iran’s energy consumption inten-
sity is about 2.5 times the global 
average,” he said, adding that over 
53 percent of the country’s trans-
port fleet is outdated and consumes 
more than twice the global average 
fuel per vehicle. He called for fleet 
modernization, electrification, and 
stronger coordination among rele-
vant agencies.
Azimifar also highlighted a drop in 
compressed natural gas (CNG) use 
as a contributing factor to higher 
gasoline demand. CNG consumption 
has declined from roughly 24 million 
cubic meters per day in late 2020 to 
18–19 million cubic meters in 2024. 
This drop, he said, has played a role 
in pushing up gasoline consump-
tion.
He stressed that alongside expand-
ing high-quality fuel production, 
managing consumption is vital. 
Current gasoline production stands 
at around 105 million liters per day 
from refineries and 20 million from 
storage, while national demand in 
1403 is averaging 124 million liters 
daily. To narrow the deficit, the gov-
ernment is focusing on slowing con-
sumption growth through vehicle 
scrappage, fleet modernization, and 
vehicle quality upgrades—all while 
seeking to minimize fuel imports.

Iran Brings 8th 
well of South Pars 
phase 11 online, 
adding 3 mcm/d 

to gas output
Iran has brought the eighth 
well of Platform B in Phase 
11 of the South Pars gas field 
into production, adding ap-
proximately 3.0 million cubic 
meters per day (mcm/d) to 
the country’s natural gas out-
put, according to the head of 
Petropars Group.
Hamidreza Saqafi, the head 
of Petropars, told state media 
that the achievement was the 
result of close coordination 
with Pars Oil and Gas Com-
pany and a collective commit-
ment to national goals.
“This marks a significant step 
forward in the development 
of Phase 11 and in expand-
ing Iran’s gas production ca-
pacity,” he said, adding that 
Petropars remains committed 
to implementing South Pars 
development projects with 
the highest quality and speed 
to ensure sustainable energy 
supply.
Saqafi said the development 
process for Phase 11 will be 
completed by the end of the 
first month of the Iranian year 
1404 (late April 2025), lead-
ing to a notable increase in 
output from the field.
Ali Nadiran, project director 
for Phase 11 at Petropars, 
highlighted the technical 
specifications of the well, 
noting that it was drilled to a 
depth of over 4,200 meters. 
The perforation process has 
been completed in the Kan-
gan and Dalan reservoir for-
mations. He added that the 
well is currently undergoing 
flowback and cleanup opera-
tions following acid stimula-
tion.
The South Pars gas field, lo-
cated in the Persian Gulf, is 
the world’s largest natural gas 
reserve shared between Iran 
and Qatar. Iran’s portion of 
the field is divided into 24 de-
velopment phases, with each 
phase representing a different 
segment of production and 
infrastructure. The field is the 
backbone of Iran’s domestic 
energy supply and a key com-
ponent of its petrochemical 
and export ambitions.
Development of the field be-
gan in the late 1990s and has 
proceeded in stages, often 
influenced by foreign invest-
ment, sanctions, and shifting 
energy policies. While several 
phases are fully operation-
al, others—including Phase 
11—have experienced years 
of delays due to technological 
and geopolitical challenges. 
Phase 11 is among the most 
technically complex sections 
of the field, located near the 
maritime border with Qatar, 
and is expected to significant-
ly boost output once fully op-
erational.
Despite facing limitations due 
to international sanctions, 
Iran has increasingly turned 
to domestic companies such 
as Petropars to continue de-
velopment work. The addition 
of new wells in Phase 11 re-
flects Tehran’s strategy to 
accelerate upstream invest-
ments and reduce the gap in 
gas output with neighboring 
Qatar, which has extensive-
ly developed its share of the 
shared field.

ran is streamlining its refinery development strategy 
by prioritizing projects that offer higher returns and 
can be brought online more quickly, Oil Minister Mo-
hsen Paknejad said during a visit to the Tehran Oil 
Refinery.
Speaking to the press, Paknejad stated that several 
defined projects, particularly those focused on fuel 
quality upgrades and increasing output, are expected 
to come online this year. These projects are key to 
achieving the targets set in Iran’s Seventh Develop-
ment Plan.
“The status of the ongoing projects is promising, and 
we hope they will be completed on schedule,” he said, 
adding that the ministry’s efforts are currently focused 
on selecting high-efficiency projects to enter the pro-
duction cycle sooner.
Paknejad also highlighted plans to reduce crude oil 
exports in favor of expanding domestic value chains, 

notably through the development of small-scale refin-
eries and integrated petro-refineries. He emphasized 
the use of public and private investment as a core 

component of this strategy.
“In line with the Leader’s call for investing in produc-
tion, we are actively seeking to attract investments—
particularly from private citizens and non-state enti-
ties—to finance smaller-scale refinery projects that 
are better suited to limited-capital environments,” he 
explained.
He referenced the Shahid Soleimani Refinery project, 
which began four years ago but has seen slow pro-
gress. In response, the oil ministry is now ranking 
all pending refinery projects based on their speed of 
deployment and economic returns, with the goal of 
fast-tracking those that can enter production sooner 
and more efficiently.
The move comes as Iran looks to curb fuel imports, 
address energy imbalances, and modernize its refin-
ing sector amid rising domestic demand and tighten-
ing international sanctions.

Refinery projects prioritized to accelerate development, boost fuel output

National Iranian Drilling Company 
(NIDC) completed the drilling and 
finalization of 100 oil and gas wells 
across onshore and offshore fields in 
the Iranian calendar year 1403 (ended 
on March 20), the company’s head 
said, bringing the total number of wells 
drilled since its inception to 5,154.
According to state media, Mehran 

Makvandi said the company’s primary 
mission is to provide drilling services 
and specialized operations for oil and 
gas producers, describing drilling as 
“the front line of production” and a vital 
step in preserving and boosting output.
Of the 100 wells completed in the 
past year, 24 were development wells 
and 76 were workovers. A total of 74 

wells—14 development and 60 work-
over wells—were handed over to the 
National Iranian South Oil Company 
(NISOC), he said.
Makvandi added that 11 wells were 
drilled in fields managed by the Central 
Oil Fields Company, three by the Irani-
an Offshore Oil Company, seven under 
development projects run by the Pe-
troleum Engineering and Development 
Company, and five were completed on 
a project basis.
He emphasized the strategic role of 
the National Drilling Company as one 
of the upstream arms of the National 
Iranian Oil Company (NIOC), contrib-
uting to hydrocarbon supply and help-
ing reduce Iran’s energy imbalance. A 
portion of the company’s resources is 
currently allocated to drilling gas wells, 
he said.
The total drilling footage reached 
113,520 meters in 1403, up by 28,863 
meters from the previous year, which 
Makvandi attributed to a more than 
fivefold increase in development well 
drilling. During the same period, the 

company carried out 4,538 technical 
service operations and 1,473 special 
service operations across more than 
20 specialized service categories—
marking a significant rise compared to 
the previous year.
Makvandi also noted that 17 drilling 
rigs were relocated across operational 
zones. Of the company’s 74 land and 
offshore rigs, 64 are currently active in 
10 provinces, engaged in development, 
appraisal, exploration, and repair-com-
pletion projects.
Looking ahead, Makvandi said the 
company aims to accelerate drilling 
operations and fulfill the strategic plans 
issued by NIOC in the Iranian year 
1404 (starting March 21, 2025). This 
includes the continuation of equipment 
modernization efforts that began in 
1403.
“With the strengthening of our fleet, 
rig upgrades, and the adoption of new 
technologies, we expect to see a major 
leap in productivity, reduced drilling 
downtime, improved efficiency, and 
increased revenue,” he said.

Drilling of 100 oil, gas wells completed in a year
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Iran has praised a landmark 
agreement between Tajikistan, 
Kyrgyzstan, and Uzbekistan to of-
ficially establish the junction point 
of their shared borders—a move 
hailed as a milestone for regional 
cooperation and stability.

The agreement was signed on 
Monday during a trilateral sum-
mit in the Tajik city of Khujand by 
Kyrgyz President Sadyr Japarov, 
Tajik President Emomali Rahmon, 
and Uzbek President Shavkat Mir-
ziyoyev.

Kyrgyzstan-
 Tajikistan-Uzbekistan
 border agreement
 will boost regional
stability, says Iran

Monday, April 7, 2025
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Veteran Iranian 
judge Hossein-Ali 
Nayyeri laid to rest 

in Tehran
A funeral ceremony was held on 
Saturday morning at Tehran’s 
historic Ark Mosque for Hojja-
toleslam Hossein-Ali Nayyeri, a 
long-serving and senior figure 
in Iran’s judiciary, who passed 
away on April 3 following a 
lengthy illness.
The ceremony drew the pres-
ence of top-ranking officials, 
including Judiciary Chief Hojja-
toleslam Gholamhossein Mo-
hseni Ejei, along with a number 
of other senior judicial and gov-
ernment figures, and members 
of Nayyeri’s family. 
Nayyeri held numerous 
high-profile judicial posts over 
the course of his career, includ-
ing serving as the head of the 
Special Courts responsible for 
implementing Article 49 of the 
Constitution, president of the 
Supreme Disciplinary Court for 
Judges, and most recently, as a 
senior advisor to the head of the 
Judiciary.
In recent days, his passing was 
marred by the circulation of un-
founded claims on social media 
alleging that Nayyeri had suc-
cumbed to injuries sustained 
during the January 18 terrorist 
attack at the Supreme Court, 
an incident that resulted in the 
martyrdom of Hojjatoleslams 
Mohammad-Reza Raazini and 
Mohammad Moqiseh. 

Can I Donate Blood If I Have Diabetes?
By: PARISA JAMADI
Source: https://www.healthline.com/health/diabetes/can-diabetics-donate-blood?utm_source=ReadNext#takeaway

You can donate blood if you have dia-
betes, but you’ll need to meet certain 
requirements. If your diabetes is well 
managed, you can donate once every 
56 days.
Donating blood is a selfless way to help 
others. Blood donations help people 
who need transfusions for many types 
of medical conditions, and you may 
decide to donate blood for a variety of 
reasons. 
Although you’re allowed to donate 
blood if you have diabetes, there are 
a few requirements that you’ll need to 
meet.
Is it safe for me to donate blood?
If you have diabetes and want to do-
nate blood, it’s generally safe to do 
so. People with type 1 and type 2 
diabetes are eligible to give blood 
donations. But you should properly 
manage your diabetes and be in oth-
erwise good health before donating  

blood. 
Properly managing your diabetes 
means that you maintain healthy blood 
sugar levels. This requires you to be 
vigilant about your diabetes daily. You 
need to be aware of your blood sugar 
levels throughout each day and make 
sure you eat a nutritious diet and exer-
cise sufficiently. 
Living a healthy lifestyle will contribute 
to keeping your blood sugar levels in 
a healthy range. Your doctor may also 
prescribe certain medications to help 
manage your diabetes. These medica-
tions shouldn’t impact your ability to 
donate blood.
If you want to donate blood but are 
concerned about your diabetes, talk 
with your doctor before your dona-
tion. They can answer any questions 
you may have and help you determine 
whether this is the best option for you.
What can I expect during the donation 

process?
Health screening
Blood donation centers have a screen-
ing process that requires you to dis-
close any preexisting health conditions. 
It’s also when a certified Red Cross 
professional will evaluate you and 
measure your basic vital statistics, 
such as:
• temperature
• pulse
• blood pressure
• hemoglobin levels
If you have diabetes, you’ll need to 
share your condition at the screening. 
The person screening you may ask ad-
ditional questions. 
You should make sure you have infor-
mation about any medications you may 
be taking to treat your diabetes. 
People who donate blood, regardless 
of whether they have diabetes, must 
also meet the following requirements:

• be in good health in general and on 
the day you donate
• weigh at least 110 pounds
• be 16 years or older (age requirement 
varies by state)
How can I prepare for donating blood?
Before you decide to donate blood, 
there are a few ways you can prepare 
to make sure your donation is success-
ful. You should:
• Drink plenty of water leading up to 
the donation. You should increase your 
water intake a few days before your 
scheduled donation.
• Eat iron-rich foods or take an iron 
supplement 1 to 2 weeks before the 

donation.
• Sleep well the night before your do-
nation. Plan on getting 8 or more hours 
of sleep.
• Eat balanced meals leading up to 
your donation and afterward. This is 
especially important when you have di-
abetes. Maintaining a healthy diet that 
keeps your blood glucose levels low is 
key to managing your condition.
• Limit caffeine on donation day.
• Bring a list of the medications you’re 
currently taking.
• Carry identification with you, such as 
your driver’s license or two other forms 
of identification.

Iran’s President Masoud Pezeshkian has dismissed the Vice President for Par-
liamentary Affairs, Shahram Dabiri, after confirming that Dabiri took a luxury 
trip to Antarctica during the Nowruz holidays—an action the president deemed 
incompatible with the values of modesty expected from government officials.
In a formal decree, Pezeshkian criticized the trip as inappropriate, even though 
it was reportedly funded privately. He emphasized that, at a time when eco-
nomic hardship still affects many Iranians, such displays of extravagance by 
senior officials cannot be justified.
“This government is proud to follow the example of Imam Ali (AS), and under 
current conditions, where economic pressures on the people remain severe 

and poverty is widespread, lavish personal vacations—regardless of who 
pays—are neither defensible nor in line with the principle of modest living,” 
Pezeshkian wrote.
Despite acknowledging Dabiri’s longstanding service and friendship, the pres-
ident said the administration must prioritize its commitments to transparency, 
justice, and the public trust.
“Therefore,” he concluded, “we are unable to continue our cooperation in the 
14th government.”
The dismissal sends a strong message about the administration’s stance on 
accountability and public image during times of national economic strain.

Why did President Pezeshkian fire his parliamentary deputy?

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره140360302018005010 مورخ 1403/11/15 هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عزت شیرانی بیدآبادی فرزند 
محمدعلی بشماره شناسنامه 1205 صادره از دولت آباد نسبت به شش دانگ یک باب دامداری 
به مساحت 3062.29 متر مربع از قسمتی از پلاک 317 اصلی واقع در اصفهان جاده حبیب آباد 
بخش 16 ثبت ملک دولت آباد خریداری بموجب سند به شماره 89205-1368/12/27 دفتر 86 
اصفهان مالکیت طاهره ذاکراصفهانی فرزند کریم و مریم اصحاب هاشمی فرزند اکبر محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18                       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/02 
شناسه: 1899415

مهدی ذکاوتمندجزی- اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان 
باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض 
متقاضایان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از ترایخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد 

مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- برابر رای شماره  140360302018004086 مورخ 1403/10/18 بنام آقای  علیرضا مهاجر 
فرزند احمدرضا به شماره شناسنامه 8925 نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 28183.17 متر مربع از قسمتی از پلاک 403اصلی واقع در اصفهان مزرعه 
آدرمناباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل وانتقالات عادی از سند رسمی 
به شماره 48900-1341/05/19 دفتر 4 مالکیت عباس مهاجر طادی فرزند غلامرضامحرز 

گردیده است.
2- برابر رای شماره  140360302018004097 مورخ 1403/10/18 بنام آقای حمیدرضا 
معتمدی فرزند مصیب به شماره شناسنامه 104 نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28183.17 متر مربع از  پلاک 403 اصلی واقع در اصفهان 
مزرعه آدرمناباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل وانتقالات عادی از سند 
رسمی به شماره 48900-1341/05/19 دفتر 4 مالکیت عباس مهاجر طادی فرزند غلامرضامحرز 

گردیده است.
3- برابر رای شماره  140360302018004087 مورخ 1403/10/18 بنام آقای علی اصغر 
شیخی فرزند مسلم به شماره شناسنامه 3479 نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28183.17 متر مربع از  پلاک 403 اصلی واقع در اصفهان 
مزرعه آدرمناباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل وانتقالات عادی از سند 
رسمی به شماره 48900-1341/05/19 دفتر 4 مالکیت عباس مهاجر طادی فرزند غلامرضا 

محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18              

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02 
شناسه: 1899154

مهدی ذکاوتمندجزی- اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره140360302007011500 و رای اصلاحی شماره 140360302007011918 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمن صادقی 
کلیشادی  فرزند حیدرعلی بشماره شناسنامه  28  در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با 
کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  92 / 4337 مترمربع قسمتی از پلاک شماره  2 فرعی از 21 
اصلی واقع در سودرجان که متقاضی خود مالک رسمی مشاعی میباشد محرزگردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 

مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 18 / 01 /1404             

تاریخ انتشار نوبت دوم :  02 /  02/ 1404 
شناسه: 1902918

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140360302007011702 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم قیم  فرزند فاضل بشماره شناسنامه  1435 صادره 
از اصفهان   در ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  96 / 111 مترمربع قسمتی از پلاک شماره  413 
اصلی واقع در ششدربلندی فلاورجان بخش 9  خریداری ازمالک رسمی علی اله دادیان فرزند حیدر 
محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 18 /  01 /1404              
تاریخ انتشار نوبت دوم :  02 /  02 / 1404  

شناسه: 1902940
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره   140360302007011368 و 140360302007011370 و رای اصلاحی 
شماره 140360302007011870 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم احترام صفری  فرزند احمد بشماره شناسنامه  51  در ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  39 / 917 مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره 459 اصلی واقع در کیادجان بخش 9 و ششدانگ زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی 
به مساحت 82 / 498 متر مربع قسمتی از پلاک شماره  458 اصلی واقع در فیروزان بخش 9 هر 
دو قطعه زمین خریداری ازمالک رسمی احمد صفری فرزند عبدالعلی محرزگردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 18 /  01 /1404             

تاریخ انتشار نوبت دوم :  02 /  02 / 1404  
شناسه: 1903003

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره   140360302007011364 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد رهنما فلاورجانی  فرزند محمد بشماره شناسنامه  5383  
در ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  13 / 201 مترمربع قسمتی از پلاک شماره  407 اصلی واقع 
در فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی حاج مصطفی قدیری فرزند قاسم محرزگردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:18 / 01 /1404            

تاریخ انتشار نوبت دوم:  02 /  02 / 1404  
شناسه: 1903172

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360302007011355 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رهنما فلاورجانی  فرزند محمود بشماره شناسنامه  767  
در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  743 مترمربع 
قسمتی از پلاک 3 فرعی از 407 اصلی واقع در فلاورجان بخش 9  خریداری ازمالک رسمی ولی اله 
یزدانی  فرزند عباس محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 18 /  01 /1404             

 تاریخ انتشار نوبت دوم:  02 /  02 / 1404  
شناسه: 1903193

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140360302007011365 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن رهنما فلاورجانی  فرزند محمود بشماره شناسنامه  46  در 
ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  66 / 192 مترمربع قسمتی از پلاک شماره  407 اصلی واقع در 
فلاورجان بخش 9  خریداری ازمالک رسمی حاج مصطفی قدیری فرزند قاسم محرزگردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 18 / 01 /1404      

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02 /02 /1404 
 شناسه: 1903214

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1403 /12 /16 -  140360302011002140 شماره: 
140360302011001717هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علیرضا دهاقین فرزند خلیل اله بشماره شناسنامه 10 صادره از خوانسار 
در یک قطعه باغ به مساحت 1461/99 مترمربع پلاک 1060 فرعی از 18 اصلی واقع در بخش 4 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18            
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02                     

شناسه: 1895199
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /12 /16 -  140360302011002138 شماره: 
140360302011001845هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رضا رضاعلی فرزند عباسقلی بشماره شناسنامه 38 صادره از در یک قطعه 
باغ به مساحت 1704/63 مترمربع پلاک 367 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 6 خریداری از مالک 
رسمی آقای ابوالقاسم رضاعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18              

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02                     
شناسه: 1894884

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /12 /16 -  140360302011002139 شماره: 
140360302011001846هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله رضاعلی فرزند عباسقلی بشماره شناسنامه 7 
صادره از در یک قطعه باغ به مساحت 1704/63 مترمربع پلاک 367 فرعی از 15 اصلی 
واقع در بخش 6 خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم رضاعلی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18          

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02                     
شناسه: 1894884

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1403 /12 /12 -  140360302011002111 شماره: 
140360302011001609هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید قدرت اله یاسینی فرزند سیدطاهر بشماره شناسنامه 
71 صادره از خوانسار یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 586/54 مترمربع پلاک 23 اصلی 
واقع در جومزه بخش 7 خریداری از ورثه مالک رسمی آقای طاهر یاسینی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02                     
شناسه: 1892523

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140485602027000123- 1404/01/16نظر به اینکه آقای ناصر ساکتی 
فرزند سرور در اجرای مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
شماره پلاک 304 فرعی از 31 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 484.61 
مترمربع را نموده و رای شماره 140360302027015911 مورخ 1403/10/19 هیات 
حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک اولیه 
تاکنون بعمل نیامده، لذا طبق تبصره ماده 13 قانون فوق الذکر تحدید حدود پلاک شماره 
304 فرعی از 31 اصلی واقع در 18 ثبت اصفهان بنام نامبرده نسبت به ششدانگ در روز 
شنبه 1404/02/20 از ساعت 9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این 
آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی 
در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای تحدید حدود 
بایستی توسط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم 

دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. 
تاریخ انتشار: 1404/01/18                             

  شناسه: 1902955
مدیر واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 
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مسکن

 عضو سابق شورای
عالی بورس پیشنهاد داد:
صندوق های مسکن 

باید بازنگری شود
عضو سابق شورای عالی بورس با اشاره به لزوم 
تسهیل فرایند راه اندازی و تاسیس صندوق های 
مرتبط با حوزه مسکن، گفت: این انتظار هست 
که با بازنگری و به روزرسانی دستورالعمل ها در 

این باره، این روند تسریع شود.
به گزارش تجارت نیوز، محسن علی زاده، 
عضو سابق شورای عالی بورس، ظرفیت های 
بازارسرمایه را برای تامین مالی صنعت ساخت 

و ساز را تشریح کرد.
عضو سابق شورای عالی بورس،در پاسخ 
به این پرسش که در بازار سرمایه چه 
منابع صنعت  تامین  برای  ظرفیت های 
ساختمان وجود دارد، گفت: بازار سرمایه 
می تواند به عنوان یکی از مهم ترین ابزارهای 
تأمین مالی در صنعت ساخت وسازباشد و 
جذب  برای  قابل توجهی  ظرفیت های 
سرمایه های داخلی و خارجی دارد. با توجه به 
حجم بالای تقاضا برای مسکن و نیاز به تأمین 
مالی پایدار، ابزارهای مختلفی در بازار سرمایه 
برای تأمین مالی پروژه های ساختمانی توسعه 

یافته است.
علی زاده ادامه: یکی از مهم ترین ظرفیت های 
بازار سرمایه برای تأمین مالی صنعت 
ساخت وساز، انتشار اوراق بهادار و صکوک 
است. شرکت های ساختمانی می توانند از 
طریق انتشار اوراق مشارکت، اوراق منفعت، 
اوراق مرابحه و سایر ابزارهای مالی اسلامی، 

منابع مالی موردنیاز خود را جذب کنند.

برای  سهام  بازار  ابزارهای 
دستیابی به توسعه پایدار در 

صنعت ساخت وساز
عضو سابق شورای عالی بورس، در تشریح 
ابزارهای بورس برای تامین منابع صنعت 
ساخت وساز، توضیح داد: اوراق مشارکت 
و صکوک، صندوق های سرمایه گذاری 
املاک و مستغلات )REITs(، اوراق رهنی 
و روش های افزایش سرمایه، ابزارهای 
تعریف شده در خصوص تامین مالی صنعت 
ساختمان هستند و با استفاده از آن ها، بازار 
سرمایه می تواند نقش کلیدی در تأمین مالی 
صنعت مسکن ایفا و به توسعه پایدار این بخش 
کمک کند. به گفته مدیرعامل ثمسکن، 
استفاده از روش های تامین مالی از بازار سهام، 
به کاهش وابستگی به تسهیلات بانکی و 

کاهش هزینه های تأمین مالی می شود.
علی زاده ادامه داد: صندوق های سرمایه گذاری 
از  یکی   )REITs ( املاک ومستغلات 
ابزارهای مؤثر در تأمین مالی پروژه های 

ساختمانی هستند.
به  مزبور  صندوق های  او،  گفته  به 
سرمایه گذاران این امکان را می دهند که 
بدون نیاز به مشارکت مستقیم در پروژه های 
ساختمانی، در بازار مسکن سرمایه گذاری 
کنند. این روش، نقدشوندگی بازار مسکن را 
افزایش داده و به تأمین مالی پروژه های بزرگ 

مقیاس کمک می کند.

فرایندهای  بازنگری  به  نیاز 
صندوق های مسکن

عضو سابق شورای عالی بورس با اشاره 
به لزوم تسهیل فرایند راه اندازی و تاسیس 
صندوق های مرتبط با حوزه مسکن، گفت: 
این انتظار هست که با بازنگری و به روزرسانی 
دستورالعمل ها در این باره، این روند تسریع 
شود. علی زاده در مورد تامین مالی از طریق 
 )IPO عرضه، گفت: عرضه اولیه سهام )
شرکت های ساختمانی در بورس یکی دیگر از 
روش های جذب سرمایه از طریق بازار سرمایه 
است. او افزود: این روش به شرکت ها کمک 
می کند تا با افزایش سرمایه از طریق بازار 
بورس، پروژه های توسعه ای خود را تأمین 
مالی کنند و در عین حال، ارزش سهام خود 

را افزایش دهند.

متری  فروش  چالش های 
مسکن

وی در تشریح روند فروش متری مسکن؛ نیز 
توضیح داد: یکی از مهم ترین چالش های این 
طرح، تدوین چارچوب های حقوقی و مالی 
است تا ریسک های احتمالی برای خریداران 

و سرمایه گذاران به حداقل برسد.
علی زاده توضیح داد: با راه اندازی کامل و 
قانونی این طرح در بورس کالا یا سایر 
مکانیزم ها متقاضیان مسکن می توانند بر 
اساس بودجه خود، متراژ مشخصی از یک 
واحد مسکونی را خریداری کنند و به مرور 
زمان، بستر لازم فراهم می شود تا مالک کل 
یک واحد شوند. به گفته او، این روش نه تنها به 
کاهش فشار مالی خریداران کمک می کند، 
بلکه امکان تأمین مالی پروژه های ساختمانی 

را نیز فراهم می سازد.

تعداد مسافران پروازهای نوروزی فرودگاه 
اصفهان ۱.۵ درصد افزایش یافت

شيوه جديد کلاهبرداری از مالکان خودروها

مدیرکل فرودگاه های استان اصفهان 
طریق  از  مسافران  جابه جایی  گفت: 
بهشتی«  بین المللی »شهید  فرودگاه 
اصفهان در نوروز امسال نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته یک و نیم درصد 

افزایش یافت.  
به گزارش ایرنا، روابط عمومی اداره کل 
فرودگاه های استان اصفهان روز یکشنبه 
به نقل از ابوذر ضیایی اضافه کرد: ۱۱۹ 
هزار و ۹۱۲ مسافر نوروزی در بازه زمانی 
۲۳ اسفند سال گذشته تا ۱۵ فروردین 
سال جاری با یک هزار و ۲۴ پرواز ورودی 
و خروجی در فرودگاه بین المللی شهید 

بهشتی جا به جا شدند.
وی ادامه داد: ۸۵ هزار و ۹۲۲ مسافر با 
۸۲۰ پرواز ورودی و خروجی در مسیرهای 
داخلی و ۳۳ هزار و ۹۲۰ مسافر با ۲۰۴ 
پرواز در مسیرهای خارجی در این فرودگاه 
اعزام و پذیرش شدند که در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته شاهد رشد نیم 
درصدی در تعداد پرواز و رشد یک و نیم 

درصدی در تعداد مسافر بودیم.
مدیرکل فرودگاه های استان اصفهان 
اظهار کرد: در این مدت بیشترین تعداد 
پرواز در مسیرهای داخلی به ترتیب 
و  مشهد  و  تهران  کیش،  شهرهای 

بیشترین تعداد پرواز در مسیرهای خارجی 
به ترتیب شهرهای نجف، استانبول و 

دبی بود.
فـرودگاه بین المللـی شـهید بهشـتی در 
شـرق اصفهـان دارای ۲ بانـد بـه طـول 
چهار هـزار و ۳۹۷ متـر و عـرض ۴۵ متر 
بـا ۲۰ جایـگاه پذیـرش انـواع هواپیمای 
مسـافربری و ترمینال پروازهـای داخلی 

و خارجـی اسـت.
این فرودگاه که در مرکز کشور قرار دارد 
به عنوان معین فرودگاه های کشور عمل 
می کند و در طول سال میزبان بسیاری از 

فرودهای اضطراری و هدایت شده است.

ملودی دهانی
نوروزي  تعطیلات  پایان  به  توجه  با 
و همچنین الکترونیکي شدن پرداخت 
عوارض اغلب آزاد راها  از شهروندان می 
خواهیم مراقب باشند در دام سازندگان 
اپلیکیشن هاي جعلی پرداخت عوارض آزاد 

راهي گرفتار نشوند.
انتظامی  فرماندهی  فتا  پلیس  رئیس 
استان اصفهان در خصوص شیوه جدید 
کلاهبرداري از مالکان خودروها  با استفاده 
از برنامه هاي جعلي پرداخت عوارض 

الکترونیکي آزاد راهی هشدار داد.
سرهنگ "نعمت الله طاهرپور" در گفت و 
گو با اخبار اصفهان بیان داشت :: برخي از 
مالکان خودرو به جهت بیم از اعمال جریمه 

عدم پرداخت عوارض خودرو با جستجو در 
فضاي مجازي و شبکه هاي اجتماعي بدون 
توجه و اطمینان به اعتبار سایت ها و برنامه 
هاي کاربردي  اقدام به ثبت اطلاعات کارت 
بانکي در درگاه هاي تقلبي ویا نصب برخي 
از برنامه هاي کاربردي  جعلي مي کنند که  
همین امر باعث از دست رفتن اطلاعات 
کارت هاي بانکي و در نتیجه برداشت غیر 

مجاز از حساب های آنان مي شود.
رئیس پلیس فتا استان با اشاره به این 
که برنامه هاي جعلي با دریافت برخي 
از مجوزها، امکان دسترسي به تمامي 
اطلاعات ذخیره شده در گوشي تلفن 
همراه را خواهند داشت و مي توانند از 
قربانیان سوءاستفاده کنند، به شهروندان 

توصیه کرد : پرداخت الکترونیکي عوارض 
خودرو خود را از طریق سایت ها و برنامه 
هاي کاربردي معتبر انجام دهند و از دانلود 
کردن برنامه هایي که در کانال ها و شبکه 
هاي اجتماعي مختلف ارائه شده و یا 
لینک هایي که فاقد اعتبار لازم هستند 

خودداري کنند.
این مقام انتظامی در پایان خاطر نشان 
کرد: از شهروندان تقاضا داریم درصورت 
مشاهده هرگونه تخلف درفضاي مجازي، 
نظیرکلاهبرداري هاي اینترنتي، برنامه 
هاي جعلي و سایت هایي با محتواي 
مجرمانه، مراتب را از طریق سایت پلیس 
فتا به آدرس Fata.gov.ir بخش 

ارتباطات مردمي گزارش دهند.

نتایج نظرسنجی های روزانه توسط 
یک نهاد دانشگاهی، حاکی از رضایت 
بیش از ۹۰ درصدی میهمانان نوروزی 
بوده است و بیش از ۹۸ درصد اعلام 
کرده اند که اصفهان را به عنوان مقصد 
گردشگری به نزدیکان خود معرفی 

خواهند کرد.
شهردار اصفهان با بیان اینکه سال 
۱۴۰۴ برای شهرداری سال پرکاری 
پیش بینی شده است گفت: امسال 
زیرساختی  طرح های  از  بسیاری 
شهرداری که می تواند دهه آینده شهر 
را تضمین کند، به بهره برداری خواهد 

رسید. به گزارش اخبار اصفهان علی 
قاسم زاده با بیان اینکه شهر اصفهان 
در ایام نوروز میزبان تعداد قابل توجهی 
از گردشگران بود،گفت: تلاش کردیم 
در میزبانی سنگ تمام بگذاریم و حس 
میهمان نوازی مردم اصفهان را نشان 

دهیم.
وی با بیان اینکه شهر از نظر گل آرایی 
و نظافت برای نوروز آماده شده بود 
و امکانات به نحوی پیش بینی شد تا 
مردم در هر سطحی بتوانند اسکان 
خوبی در شهر داشته باشند، افزود: 
مردم اصفهان در نوروز سنگ تمام 
گذاشتند، به طوری که برخی افراد 

منازل خود را در شب هایی که دچار 
کمبود محل اسکان بودیم در اختیار 
مسافران گذاشتند و در مجموع میزبانی 

خوبی انجام شد.
قاسم زاده با بیان اینکه سال ۱۴۰۴ برای 
شهرداری سال پرکاری پیش بینی شده 
است، اظهار کرد: در سال جاری شاهد 
افتتاح طرح های زیرساختی مهمی 
برای شهر اصفهان خواهیم بود، چنانکه 
در ایام نوروز در کنار خدماتی که به 
میهمانان ارائه می شد، حوزه عمران 
نیز از دوم فروردین فعالیت های خود 
در پروژه های زیرساختی آغاز کرد و در 
پروژه های قطار شهری، حلقه چهارم 

ترافیکی و پروژه مجموعه پل ها و 
زیرگذر شهید آیت الله رئیسی در محور 

حصه تعطیلی صورت نگرفت.
وی خاطرنشان کرد: در سال جاری 

زیرساختی  طرح های  از  بسیاری 
شهرداری که می تواند دهه آینده شهر 
را تضمین کند، به بهره برداری خواهد 

رسید.

تلاش کردیم در میزبانی سنگ تمام بگذاریم
شهردار اصفهان:

راه اندازي 
مجدد طرح 
زوج و فرد

بازسازی مراکز 
فرهنگی و 
ورزشی در 
منطقه ۱0 

حسن دهانی
راه اندازي مجدد طرح زوج و فرد در مقطع 
صبح و عصر باعث کاهش تردد ها و حجم 
ترافیکي در محدوده هسته مرکزي و 
میادین پرتردد و مهم شهر اصفهان خواهد 

شد.
رانندگي  و  راهنمایي  پلیس  رئیس 
فرماندهي انتظامي استان اصفهان از اجراي 

طرح زوج و فرد در کلانشهر اصفهان خبر 
داد. سرهنگ "علي اصغر زارع"  در گفت و 
گو با اخبار اصفهان اظهار داشت: این مقام 
انتظامي با اشاره به اینکه طرح زوج و فرد از 
روز گذشته اجرایي شد گفت: اجراي این 
طرح در هسته مرکزي کلانشهر اصفهان و 
دربازه زماني صبح ها از ساعت ۹ لغایت ۱۳ 

و عصرها از ساعت ۱6 الي ۲۱ خواهد بود.

حسن دهانی
در ماه های آینده شاهد بهره برداری از مراکز جدید و ارتقای 
خدمات به شهروندان خواهیم بود. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری 
اصفهان از پیشرفت ۸۰ درصدی پروژه های بازسازی مراکز 

فرهنگی و ورزشی این منطقه خبر داد.
به گزارش اخبار اصفهان محمد صیرفی نژاد با اشاره به تکمیل 
۸۰ درصدی پروژه های بازسازی و تعمیرات مراکز فرهنگی و 
ورزشی این منطقه افزود: این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۲۰ 

میلیارد ریال تکمیل می شوند.  وی با بیان اینکه این پروژه ها 
شامل بازسازی و بهبود زیرساخت های مختلف در مراکز 
فرهنگی و ورزشی منطقه است، تصریح کرد: تلاش کرده ایم با 
نوسازی امکانات موجود، فضاهایی مناسب برای استفاده عموم 
شهروندان فراهم کنیم، زیرا مراکز فرهنگی و ورزشی، محلی 
مناسب برای فعالیت های هنری، ورزشی، آموزشی و اجتماعی 
است و ارتقای کیفیت این فضاها می تواند تأثیر مثبتی بر زندگی 

شهروندان داشته باشد.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
اصفهان اعلام کرد: ارزش صادرات گیاهان 
دارویی، گلاب و عرقیات از این استان در سال 

گذشته بیش از ۳۰ میلیون دلار بود.
احمدرضا رییس زاده روز یکشنبه در گفت  و گو 
با خبرنگار ایرنا افزود: میزان گیاهان دارویی، 
گلاب و عرقیات صادراتی استان در سال 
گذشته بالغ بر ۲۴ هزار تُن بود و به حدود ۴۰ 
کشور مانند آلمان، سوئد، پاکستان و برخی از 

کشورهای عربی صادر شد.
وی اضافه کرد: بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ واحد 
سنتی و صنعتی در استان اصفهان در زمینه 
فراوری، بسته بندی و صادرات این نوع 

محصولات فعالیت می کنند.
مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
اصفهان ادامه داد: کشت گیاهان دارویی در ۱۲ 
هزار و ۵۰۰ هکتار با تولید ۷۳ هزار تُن در سال 

در استان اصفهان از جایگاه ویژه ای در کشور 
برخوردارست و در اغلب موارد رتبه های اول 
تا پنجم را در اختیار داریم. به گفته رییس زاده، 
۲۵۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی ایران به 
تولید گیاهان دارویی اختصاص دارد و میزان 

تولید سالیانه آن حدود ۴۱۴ هزار تن است.
وی خاطرنشان کرد: بطور تقریبی ۸۰ گونه از 
۱۰۰ گونه گیاه دارویی مورد کشت در کشور در 
استان اصفهان مورد بهره برداری قرار گرفته 

است که آمار مطلوبی محسوب می شود.
به گزارش ایرنا، بر اساس آمار موجود حجم 
بازار گیاهان دارویی در سال ۲۰۲۰ در جهان 
بیش از ۱6۵ میلیارد دلار بود که احتمال دارد تا 
سال ۲۰۲۹ به بالای ۳۴۷ میلیارد دلار برسد، 
ایران با هشت هزار و ۴۲۳ گونه گیاهی سهم 
خوبی برای تولید و صادرات انواع گیاهان 

دارویی دارد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان اصفهان گفت: میزان فروش 
صنایع دستی استان اصفهان در ایام نوروز 
امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

رشد ۲۰ درصدی داشته است.
امیر کرم زاده روز یکشنبه در گفت و گو با ایرنا 
افزود: فروش صنایع دستی در فروشگاه های 
ثابت و نمایشگاه های موقت استان در بازه 
زمانی ۲۵ اسفند سال گذشته تا ۱۵ فروردین 
جاری بالغ بر یک هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال 
گزارش شده است.وی تصریح کرد: میزان 
فروش صنایع دستی در 6۲۸ غرفه موقت 
در قالب ۳۵ نمایشگاه، ۳۳۰ میلیارد ریال و 
در مجموع یک هزار فروشگاه ثابت، بیشتر از 

۱۰۰۰ میلیارد ریال بوده است.
کرم زاده گفت: بناهای تاریخی و اماکن 
گردشگری استان اصفهان در نوروز امسال 

بالغ بر ۹ میلیون نفر بازدید داشت که نسبت به 
مدت مشابه گذشته، افزایش ۵۰ درصدی را 
نشان می دهد.وی افزود: در این ایام ۲ میلیون 
و ۲۵۰ هزار نفر در استان اصفهان اقامت 
داشتند که این میزان نسبت به سال گذشته 
رشد ۲ و نیم درصدی داشته است.به گفته کرم 
زاده سال گذشته، ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر در 
نوروز ۱۴۰۳ در استان اصفهان اقامت داشتند.

وی افزود: امسال ۳ موج سفر به استان اصفهان 
را داشتیم که موج سوم سفرها در رشد آمار 
اقامت و بازدید از بناهای تاریخی تاثیر بسزایی 
داشت.استان اصفهان با بیش از ۲۲ هزار 
اثر تاریخی )یکهزار و ۹۴۰ اثر ملی و ۱۵ اثر 
ثبت جهانی( و افزون بر 6۰۰ خانه تاریخی و 
جاذبه های مختلف طبیعی، فرهنگی، مذهبی 
و تفریحی یکی از قطب های گردشگری ایران 

محسوب می شود.

در ایام نوروز؛مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان اعلام کرد:

صادرات ۳0 میلیون دلاری 
گیاهان دارویی اصفهان

 افزایش فروش
صنایع دستی اصفهان 

نمایشگاه

نمایشگاه ها فرصتی بی نظیر برای افزایش آگاهی از برند و ساخت اعتبار 
در میان مخاطبان هدف فراهم می کنند و پیام جدیت و حرفه ای بودن 
کسب وکار شما را به مخاطبان منتقل می کند.  حضور در نمایشگاه ها، راهی 
هوشمندانه برای دسترسی به مشتریان هدفمند، شناسایی نیازهای واقعی 

آنها و ارائه راهکارهای متناسب با آنهاست.
نمایشگاه ها فرصتی منحصر به  فرد برای شبکه  سازی و ایجاد روابط 
حرفه ای فراهم می کنند. حضور در این رویدادها امکان می دهد با مشتریان 

بالقوه، تأمین کنندگان و حتی شرکای تجاری جدید آشنا شوید.
راهی برای شناخت روندهای بازار و مشاهده فعالیت های رقبا است. این 
اطلاعات ارزشمند به مدیران کمک می کند تا استراتژی های بهتری تدوین 
کنند. مدیران موفق با برنامه ریزی دقیق و استفاده از استراتژی های مناسب، 
از فروش مستقیم گرفته تا تقویت اعتبار برند و ایجاد روابط حرفه ای، این 
بازدهی را تضمین می کنند. حضور هوشمندانه در نمایشگاه ها نه تنها باعث 
سودآوری کوتاه مدت می شود، بلکه جایگاه برند را در بازار ارتقا داده و 

فرصت های همکاری بلندمدت را ایجاد می کند.

به گزارش خبرگزاری ایمنا، محمدباقر قالیباف در اولین جلسه علنی 
مجلس در سال ۱۴۰۴، در نطق پیش از دستور خود با تبریک فرارسیدن 
سال نو اظهار کرد: فرا رسیدن سال نو را به هموطنان عزیزم تبریک 
می گویم و برای آن ها در سال پیش رو آرزوی سلامتی و آرامش دارم. 
همچنین امیدوارم طاعات و عبادات ایرانیان و همه مسلمین جهان در ماه 
مبارک رمضان مقبول درگاه خداوند مهربان قرار گرفته باشد. وی افزود: 
ماه رمضان، ماه وحدت قلوب مسلمین است و روز قدس جلوه پرنور این 
وحدت به شمار می آید. روز قدس، این میراث نورانی حضرت امام )ره( 
امسال نه تنها وحدت مسلمانان حقیقی را نمایان ساخت، بلکه انسجام 
همه آزادگان عالم را علیه جنایت بی حد و مرز رژیم غاصب صهیونیستی 
به نمایش گذاشت. گرچه در این ماه عزیز دست های شیاطین بسته بود، اما 
پنجه های سگ هار منطقه همچنان چهره کودکان معصوم و زنان مظلوم 
فلسطینی را می خراشید و جان آنها را می گرفت. قالیباف تاکید کرد: هر که 
چشمی برای دیدن و گوشی برای شنیدن داشته باشد، خباثت بی نهایت 
این رژیم کودک کش را محکوم می کند، اما چشم حامیان غربی این رژیم 
در برابر این جنایت ها کور و گوششان کر است و ادعای حقوق بشری آن ها 
را بیش از پیش در افکار عمومی جهانیان بی آبرو کرده است . رئیس مجلس 
با اشاره به نامگذاری امسال به نام »سرمایه گذاری برای تولید« توسط مقام 
معظم رهبری گفت: بدتر از مواجه شعاری و تشریفاتی با شعار سال، مواجه 
جزیره ای و ناهماهنگ در سیاست گذاری و اجرای عناوین سال است، لذا 
اگر با موضوع سرمایه گذاری برای تولید هم اینگونه برخورد شود، هرگز به 
اهداف مورد نظر دست پیدا نمی کنیم. وی افزود: اقتصاد مجموعه ای از 
حوزه های مرتبط با یکدیگر است، لذا هر مداخله سیاست گذار در یک حوزه 
آثار عینی در حوزه های دیگر دارد و به همین ترتیب رفتار ذی نفعان آن 
حوزه و مشمولان دیگر حوزه ها در پی هر تصمیمی متفاوت خواهد بود که 
اگر از قبل پیش بینی و تدبیر نشود، هر سیاست اصلاحی را می تواند به ضد 
خود تبدیل کند. همچنین اگر مراجع و قوای مختلف سیاست گذاری، اجرا 
و نظارت بدون هماهنگی لازم عمل کنند، همین نتیجه محقق نمی شوند.

حضور در نمایشگاه ها، یک حضور معمولی نیست؛ بلکه 
یک استراتژی موثر برای ارتقای برند، ایجاد روابط 
تجاری جدید و افزایش فروش است.چرا این تصمیم، 
راهی برای پیشبرد اهداف تجاری و افزایش بازگشت 

سرمایه )ROI( محسوب می شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اگر سرمایه گذاری 
افزایش یابد، تولید تقویت می شود، با تقویت تولید 
رشد اقتصادی رقم می خورد و با رشد اقتصادی سطح 
رفاه و قدرت خرید مردم افزایش می یابد پس کلید حل 
مشکلات معیشتی نیز همین سرمایه گذاری در کارهای 

مولد است.

سرمایه گذاری مدیران 
موفق در نمایشگاه ها 

قالیباف:

 کلید حل مشکلات معیشتی 
سرمایه گذاری در کارهای مولد است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان از افزایش ۲۲ درصدی 
تعویض کنتورهای فرسوده و معیوب آب در این استان در سال 
گذشته خبر داد. به گزارش ایرنا، روابط عمومی شرکت آب و 

فاضلاب استان اصفهان روز یکشنبه به نقل از ناصر اکبری 
اضافه کرد: ۳۵ هزار و ۱۰۰ کنتور فرسوده و معیوب در شهرها 
و روستاهای این استان در سال گذشته )۱۴۰۳( تعویض شد که 

نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن رشد ۲۲ درصدی داشت.
وی اظهار کرد: تعویض به موقع کنتورهای فرسوده نه تنها به 
افزایش دقت اندازه گیری مصرف آب کمک می کند بلکه موجب 
کاهش هدررفت، محاسبه دقیق قبوض آب بهای مشترکان و 

افزایش درآمدهای شرکت می شود.
مدیرعامل آبفای اصفهان با بیان اینکه کنتورهای فرسوده 
به صورت رایگان برای مشترکان تعویض می شود، اظهار داشت: 
واقعی شدن میزان مصرف و محاسبه دقیق آب بهای مصرفی 
از دیگر مزایای تعویض کنتورهای معیوب است که در نهایت، 

اصلاح الگوی مصرف و توزیع بهینه آب را در پی دارد.

اکبری با اشاره به دیگر اقدامات شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان در جهت کاهش هدررفت آب گفت: در سال های اخیر، 
این شرکت با اجرای عملیات اصلاح خطوط انتقال، شناسایی و 
رفع نشتی ها در شبکه های آبرسانی و کاهش زمان رسیدگی به 
حوادث شبکه های آبرسانی، موفق به کاهش میزان هدررفت آب 
در سطح استان شده است.وی تاکید کرد: اصفهان کمترین میزان 
هدررفت آب در کشور را به خود اختصاص داده است. به گزارش 
ایرنا، وضعیت کم آبی در استان اصفهان به یکی از چالش های 
اساسی این خطه تبدیل  شده است تا جایی که تأمین آب آشامیدنی 
بویژه در فصول گرم سال با اختلال روبه رو می شود؛ تنش آبی 
استان اصفهان در کنار خشکی مستمر رودخانه زاینده رود، افزایش 
پدیده های مخربی همچون فرونشست زمین، ریزگردها و دیگر 

معضلات زیست  محیطی را به  همراه داشته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان:

افزایش ۲۲ درصدی تعویض کنتورهای فرسوده آب در اصفهان

گروه اقتصاد | خانه ملت

اخبار اصفهان



Isfahan News
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نقش اتحاد و همدلی 
میان مسئولان استان برای مدیریت بحران های آبی گفت: طی چند ماه اخیر به ویژه 
در دو یا سه هفته گذشته، جلسات مهمی با حضور نمایندگان و مسئولان مختلف ملی 

و استانی برگزار و تصمیمات مهمی در این جلسات اتخاذ شده است.
به گزارش خبرگزاری ایمنا و به نقل از اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی 
شهر اصفهان، حامد یزدیان در جلسه همدلی و همگامی برای رفع بحران آب اصفهان 
اظهار کرد: طی چند ماه اخیر و به ویژه در دو یا سه هفته گذشته، جلسات مهمی با 
حضور نمایندگان و مسئولان مختلف برگزار و تصمیمات مهمی در این جلسات 

اتخاذ شده است.
وی افزود: یکی از این جلسات مهم بیست وهفتم اسفند با حضور استانداران و 
نمایندگان مختلف استان های مرتبط با حوضه زاینده رود و معاون اول رئیس جمهور 
برگزار شد که پس از آن، جلسه شورای عالی آب نیز برگزار شد که مصوبات خوبی به 
همراه داشت. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: مصوبات 
این جلسه، از جمله مصوبه هایی در زمینه باز کردن دریچه های بندهای آبخیزداری 

بالادست حوضه زاینده رود، به عنوان یک اقدام مهم است.
یزدیان گفت: باوجود تمام چالش ها و مشکلات، این مصوبات به دلیل شرایط خاص 

دولت و استان از اهمیت زیادی برخوردار هستند و می بایست اقدامات عملیاتی برای 
اجرای آن ها صورت گیرد.

وی ادامه داد: از جمله دیگر مصوبات، کاهش ۵۰ درصدی سطح زیرکشت در مناطق 
بالادست در دو استان و قطع برق چاه های غیرمجاز و برداشت های اضافی از منابع آب 
بوده است. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر لزوم اجرای 
مدیریت واحد منابع آب در حوضه آبریز خاطرنشان کرد: در جلسه با حضور معاون 
اول رئیس جمهور، مقرر شد که برای مدیریت بهتر منابع آبی، اصلاحاتی در ساختار 

مدیریت منابع آبی صورت گیرد.

نماینده مردم اصفهان در مجلس 
شورای اسلامی تشریح کرد:

مصوبات مهم 
شورای عالی آب 
برای حل بحران 
آب اصفهان

محیطزیست

یلدا  توکلی
سـال های سـال اسـت کـه خشـکی 
زاینـده رود غمی بـزرگ بـرای مردم 
اصفهان می باشد و بسـیاری از زمین 
های شـرق اصفهـان بـه دلیـل نبود 
آب خشک شدند و کشـاورزان زیادی 
نیـز مجبـور بـه رهـا کـردن زمیـن 
هـای خـود شـدند ، زمیـن هایـی که 
یک عمـر مخـارج زندگـی خـود را از 
کشـت و کار در آن ها تامین میکردند.

آب زاینـده رود بـه شـرق اصفهـان 
نمی رسـد و کشـاورزان منطقـه در 
طـول بیـش از دو دهـه گذشـته 
وضعیـت معیشـتی سـختی داشـته و 
دارند و ایـن درد تلـخ را زمانی بیشـتر 
حـس کـردم که یـک گـزارش مرگ 
یک کشـاورز را نوشـتم ، کشـاورزی 
کـه  بـه دلیـل اینکـه دیگـر نمـی 
توانسـت مخارج زندگی را تامین کند 
با خـوردن سـم بر سـر زمین خشـک 

شـده اش بـه زندگـی پایـان داد.

شروع بهار با اعتراض و 
تجمع بر سر آب 

 با سفری به شرق اصفهان و گفتگو 
با تعدادی از کشاورزان درد و رنج 
آنها را بهتر میتوان حس کرد ، همان 
کشاورزانی که غم خود را با تجمع و یا 
شکستن لوله انتقال آب نشان میدهند 
در حالی که خود میدانند گره این 
مشکل پیچ در پیچ است و بهار امسال 
هم برای این کشاورزان با اعتراض 
و تجمع شروع شد  و سرانجام پس 

از کش و قوس های فراوان بالاخره 
شانزدهم فروردین ماه  آب در دل 
زاینده رود خود را رها کرد در حالیکه 
همه می دانند این خوشی زود گذر 
است و تا چند روز دیگر باز هم رودخانه 

خشک خواهد شد.
این ماجرا اما سوی دیگری هم داشت 
تخریب خط لوله انتقال آب از زاینده رود 
به یزد در ایستگاه های پمپاژ شماره سه 
و چهار توسط افراد ناشناس باعث شد 
نوروز  به کام یزدی ها تلخ شود و مردم 
برای دسترسی به آب در صف های 
تانکر ایستادند. یزد 16 فروردین به 
دلیل قطعی آب تعطیل اعلام شد و 
تعمیر تجهیزات انتقال آب در دستور 

کار قرار گرفت.

ماجرا از اینجا شروع شد 
خط لوله انتقال آب از اصفهان 
به یزد در سال 1378 در دولت محمد 
خاتمی افتتاح شد و سالانه حدود 7۰ 
میلیون مترمکعب آب از سد چم آسمان 
واقع در بالادست زاینده رود به یزد 
منتقل می کند. مدیران استان یزد بارها 
اعلام کرده اند که این آب برای شرب 
مصرف می شود، موضوعی که در میان 
مردم و حقابه بران استان همسایه مورد 
نقد است و آنها معتقدند آب زاینده رود 

برای صنایع یزد هم استفاده می شود.
در همین حال اهالی چهارمحال و 
بختیاری، یعنی استانی که بخشی از 
زاینده رود از آن سرچشمه می گیرد، 
فضا را برای نقدهای خود مهیا دیده اند 

و می گویند اصفهان نمی تواند وقتی 
خودش از کارون آب منتقل می کند، 
مانع از انتقال آب به یزد شود. موضوعی 
که کشاورزان اصفهانی آن را رد 
می کنند و می گویند وقتی بخشی از 
سهم آب کشاورزان اصفهانی به یزد 
منتقل شد، قرار بر این بود که آب 
جایگزین برای کشاورزان در نظر 

گرفته شود که این اتفاق نیفتاد. 

شکسته شدن کاسه و کوزه  
بر سر زاینده رود 

عملکـرد وزارت نیـرو هـم مـورد 
نقـد اسـت و تصمیم هـای نادرسـت 
حاکمیتـی در مـورد آب و افزایـش 
مصرف در کشـاورزی و صنعت بدون 
در نظـر گرفتـن منابـع موجـود باعث 
شـده چنین وضعیتـی شـکل بگیرد. 
با وجـود همـه ایـن بحـث و جدل ها، 
در جـدول تخصیـص آب زاینـده رود 
برای مصارف مختلـف، اولویت هایی 
در نظـر گرفتـه شـده کـه اصلی ترین 
آن رعایـت نمی شـود. پـس از سـهم 
شـرب، حقابه محیط زیسـت اولویت 
اول را دارد. بـا ایـن حـال در مدیریت 
زاینـده رود گویا حقابه محیط زیسـت 
بـه هیـچ وجـه در اولویت مسـوولان 
سـه اسـتان قرار ندارد. درواقع کاسه و 
کوزه های کمبود آب بیـش از همه بر 
سـر خود زاینده رود شکسـته می شود 
و در نهایـت لـب ایـن رود اسـت کـه 
تشـنه می مانـد. تخمین زده می شـود 
کـه زاینـده رود بـا تخصیـص حـدود 

1۰۰ تـا 2۰۰ میلیـون مترمکعـب آب 
جریـان می یابـد. 

ذخیره سد زاینده رود 247 
میلیون متر مکعب

رضایی معاون آب منطقه ای اصفهان 
است وی نیزدر گفتگو با خبرنگار ما  با 
اعلام اینکه سال گذشته میزان ذخایر 
سد زاینده رود 38۰ میلیون مترمکعب 
بود گفت: در سال جاری با کاهش 
شدید این منابع،روبه رو هستیم به 
طوریکه در حال حاضر ذخیره سد 
زاینده رود 247 میلیون متر مکعب 
است و خطر خشکسالی و افت کیفیت 
زندگی مردم بیش از پیش احساس 

می شود.

اساسی  راهکار  تاکنون 
ارائه  مشکل  حل  برای 

نشده است
مجید نادرالاصلی رئیس کمیسیون 
ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای 
اسلامی شهر اصفهان است وی در 
گفتگو با ما  گفت: در حالی که سال 
گذشته در همین زمان میزان ذخایر 
آبی 38۰ میلیون مترمکعب بود، سال 
جاری با کاهش چشمگیری روبه رو 

هستیم.
وی با اشاره به اهمیت مسئله آب در 
شرایط کنونی کشور افزود: در دولت 
فعلی ظرفیت هایی برای پیگیری این 
موضوع فراهم شده است، اما همچنان 
بحران آب، از مهم ترین مشکلات 

اصفهان به شمار می رود و با وجود اینکه 
گرفتار این مسائل هستیم، تاکنون 
راهکار اساسی و جامعی برای حل 
آن ارائه نشده است.نادرالاصلی به 
دغدغه های کشاورزان نیز اشاره کرد 
و افزود: در روزهای اخیر، کشاورزان 
بسیاری به ما مراجعه کرده و نسبت به 

نبود اقدامات مؤثر اعتراض کرده اند .

باید مسئله آب در اولویت 
قرار گیرد

امیرحسین بانکی پورنماینده مردم 
اصفهان در مجلس شورای اسلامی 
است وی نیز معتقد است که در گذشته 
نمایندگان به جای تخصص در مسائل 
آب، بیشتر در امور سیاسی، فرهنگی یا 
اقتصادی متمرکز بودند، اما هم اکنون 

باید مسئله آب در اولویت قرار گیرد.
بانکی پور با تاکید بر شفافیت، عدالت 
و قانون مندی در برخورد با مشکلات 

آب و ضرورت تصویب قوانین شفاف و 
اجرای آن ها در زمینه مدیریت منابع 
آبی گفت: مشکلات اساسی در این 
زمینه ناشی از نبود شفافیت در میزان 
مصرف آب و نبود هماهنگی بین 

نهادها است.
وی ادامه داد: در بحران های آبی، 
همه باید به صورت مساوی آسیب 
ببینند و نباید برخی نهادها یا صنایع 
خاص از آب بیشتری بهره مند شوند.

نماینده مردم اصفهان در مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به اهمیت 
پیگیری مداوم مسائل و تحقق قوانین 
خاطرنشان کرد: در صورت اجرای 
دقیق برنامه های پیشنهادی و توجه 
به قوانین شفاف، بسیاری از مشکلات 

رفع خواهد شد.

در مبحث آب تصمیمات 
غلطی گرفته شد

حجت الاسلام محمد تقی نقدعلی 

نائب رئیس اول کمیسیون قضایی 
مجلس شورای اسلامی است وی در 
گفتگو با ما با تاکید بر اینکه  تصمیم  
انتقال آب از زاینده رود به یزد بیش 
از 2۰  سال پیش گرفته شد گفت: 
البته ذیل این اقدام نوشته شده که 
سد سوم باید راه بیفتد و منبع این 
تخصیص سد سوم بوده است اما هنوز 
این سد سوم راه اندازی نشده است.

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس 
شورای اسلامی افزود: در طول 2۰ 
سال گذشته در مبحث آب تصمیمات 
غلطی گرفته شده است گفت: یکی از 
این تصمیمات غلط اختصاص حقابه 
کشاورزان به شرب و صنعت بوده است.

وی ادامه داد:  پیشنهاد می کنم یگان 
حفاظت از زاینده رود و کمیته نظارت بر 
برداشت های بالادست چه در استان 
اصفهان و چه در استان چهارمحال 
تشکیل شود تا بتوان بهذ روی برداشت 

ها بهتر نظارت کرد.

زاینده رود، قربانی تصمیمات نادرست؛

زخمهایبیپایانزایندهرود
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رئیس کمیسیون ویژه آب 
شورای شهر اصفهان:

امیدواریم با همفکری 
و همکاری بحران آب 

مدیریت شود
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار 
شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: سال 
گذشته میزان ذخایر سد زاینده رود 38۰ میلیون 
مترمکعب بود، اما سال جاری با کاهش شدید 
این منابع، خطر خشکسالی و افت کیفیت 

زندگی مردم بیش از پیش احساس می شود.
به گزارش خبرگزاری ایمنا و به نقل از اداره 
ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی شهر 
اصفهان، مجید نادرالاصلی در جلسه همدلی و 
همگامی برای رفع بحران آب اصفهان با تاکید 
بر ضرورت ایجاد یک گفت وگوی اجماعی میان 
عناصر فعال و ظرفیت های تأثیرگذار در حوزه 
مدیریت بحران آب اظهار کرد: مدت ها است 
که به دنبال برگزاری چنین جلسه ای بوده ایم، 
چرا که موضوع آب، محیط زیست، آلودگی هوا، 
فرونشست زمین و سایر مسائل زیست محیطی 
از جمله چالش های اساسی شهر اصفهان است 

و تمام شهروندان با آن درگیر هستند.
وی با اشاره به اهمیت مسئله آب در شرایط 
کنونی کشور افزود: در دولت فعلی ظرفیت هایی 
برای پیگیری این موضوع فراهم شده است، اما 
همچنان بحران آب، آلودگی هوا و فرونشست 
زمین از مهم ترین مشکلات اصفهان به شمار 
می رود و با وجود اینکه گرفتار این مسائل 
هستیم، تاکنون راهکار اساسی و جامعی برای 

حل آن ارائه نشده است.
نادرالاصلی گفت: در حالی که سال گذشته 
 38۰ در همین زمان میزان ذخایر آبی 
میلیون مترمکعب بود، سال جاری با کاهش 

چشمگیری روبه رو هستیم.
وی با اشاره به اقدامات بعضی استان ها در 
مواجهه با بحران کم آبی ادامه داد: استان یزد 
به دلیل کمبود آب، روزهای شنبه و یکشنبه را 
تعطیل رسمی اعلام کرده است و اگر شرایط 
به همین شکل ادامه پیدا کند، ممکن است 
در ماه های آینده اصفهان نیز ناچار به تعطیلی 

گسترده شود.

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا 
مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه 
و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140360302027015142 مورخ 1403/10/11 حسین یزدیان دهکردی فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 1498 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286584515 در ششدانگ یکباب 
یکقطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 23 واقع در 
بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 791/38 مترمربع. خریداری مع الواسطه  بصورت عادی از مالک 

رسمی احمد کشاورز هفدانی.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18                  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02

شناسه: 1901128
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /12 /27 -  140360302011002186 شماره: 
140360302011001962هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احمد خوب بخت فرزند عبدالخالق بشماره شناسنامه 1 صادره از ایران در 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 494/59 مترمربع پلاک 0 فرعی از 33 اصلی واقع در کهرت 
بخش 7 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18                 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02                     

شناسه: 1901002
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /12 /27 -  140360302011002187 شماره: 
140360302011001960هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احمد خوب بخت فرزند عبدالخالق بشماره شناسنامه 1 صادره از ایران در 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 652/98 مترمربع پلاک 0 فرعی از 33 اصلی واقع در کهرت 
بخش 7 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18                 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02                     

شناسه: 1901002
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /12 /27 -  140360302011002189 شماره: 
140360302011001873هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احمد خوب بخت فرزند عبدالخالق بشماره شناسنامه 1 صادره از ایران در 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 3032/47 مترمربع پلاک 0 فرعی از 33 اصلی واقع در کهرت 
بخش 7 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18               

  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02                     
شناسه: 1901002

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /12 /27 -  140360302011002188 شماره: 
140360302011001958هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احمد خوب بخت فرزند عبدالخالق بشماره شناسنامه 1 صادره از ایران در 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 711/65 مترمربع پلاک 0 فرعی از 33 اصلی واقع در کهرت 
بخش 7 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18                 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02                     

شناسه: 1901002
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /12 /27 -  140360302011002185 شماره: 
140360302011001964هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احمد خوب بخت فرزند عبدالخالق بشماره شناسنامه 1 صادره از ایران 
در یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 3377/64 مترمربع پلاک 0 فرعی از 33 اصلی واقع در 
روسای کهرت بخش 7 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18              

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02                     
شناسه: 1901002

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1403 /12 /27 -  140360302011002190 شماره: 
140360302011001877هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احمد خوب بخت فرزند عبدالخالق بشماره شناسنامه 1 صادره از ایران در 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 413/51 مترمربع پلاک 0 فرعی از 33 اصلی واقع در کهرت 
بخش 7 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18                

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02                     
شناسه: 1901002

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1403 /12 /27 -  140360302011002191 شماره: 
140360302011001875هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احمد خوب بخت فرزند عبدالخالق بشماره شناسنامه 1 صادره از ایران در 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 5276/1 مترمربع پلاک 0 فرعی از 33 اصلی واقع در کهرت 
بخش 7 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18                 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02                     
شناسه: 1901002

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140360302011002158 -1403/12/19 برابر رای شماره 140360302011001728و 
رای اصلاحی 140360302011001849 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم عزیز صائبی فرزند محمد مهدی بشماره شناسنامه 15313 صادره از در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 3182/74 مترمربع پلاک 75 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 4 ثبت 
خوانسار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18                 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02                     

شناسه: 1895661
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140360302011002159 -1403/12/19 برابر رای شماره 1406302011001729و 
رای اصلاحی 140360302011001850 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی صائبی فرزند میرزا محمد مهدی بشماره شناسنامه 801 
صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3182/74 مترمربع پلاک 75 فرعی از 5 اصلی 
واقع در بخش 4 ثبت خوانسار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18                 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02                     

شناسه: 1895661
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140360302011002160 -1403/12/19 برابر رای شماره 140360302011001730و 
رای اصلاحی 140360302011001851 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم عزت صائبی فرزند محمد مهدی بشماره شناسنامه 15598 صادره از در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 3182/74 مترمربع پلاک 75 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 4 ثبت 
خوانسار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18  

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02                     
شناسه: 1895661

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1403 /12 /18-  140360302011002157 شماره: 
140360302011001844هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا محرابیان فرزند عبدالصمد بشماره شناسنامه 9 صادره از در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 877/63 مترمربع پلاک 155 فرعی از 16 اصلی واقع در بخش 6 ثبت 
خوانسار خریداری از مالک رسمی آقای محمدتقی اسفندیاری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18               

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02                     
شناسه: 1895358

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره: 140360302026026467-1403/11/28 برابر رای شماره 140360302026005422 
مورخ 1403/3/31 هیات اول  متقاضی خانم عذرا ملاشریفی به ش ش 14 کدملی 1239831366 
فرزند حبیب ششدانگ یک باب خانه به مساحت 228/26 مترمربع پلاک شماره فرعی از 15182 
اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده 
و مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست به موجب سند 20660 مورخ 1393/5/30 دفتر 327 
اصفهان به متقاضی انتقال قطعی شده و در جریان ثبت می باشد( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1/18/ 1404                     

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/2 
شناسه: 1901097

رئیس ثبت اسناد و املاک
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
شماره: 140360302210009511-1403/12/14 برابر رای شماره 140360302210009153 
1403 هیات اول  / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  /12  مورخ 9/
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی ناعم اصفهانی به ایران فرزند اسداله در قسمتی از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 8664/6 مترمربع پلاک 
شماره 127 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تایید )به موجب 

سند دفتر 234 قسمتی از پلاک به نام متقاضی انتقال اجرایی گردیده است( محرز گردیده است. 
شماره: 140360302210009509-1403/12/14  برابر رای شماره 140360302210009135 
مورخ 1403/12/8 هیات اول  / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مصطفی ناعم اصفهانی فرزند اسداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 29661/64 مترمربع پلاک شماره 127 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تایید )انتقال عادی مع الواسطه 
از طرف عباس توکلی جوری فرزند حسن و نامبرده از حاج مصطفی توکلی فرزند حسن و نامبرده 
نیز از بهرام و علیرضا توکلی جوری فرزند رضا به موجب سند مورخ 1349/12/26 به حسن توکلی 
جوری مصالحه گردیده است( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1/18/ 1404                                

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/2 
شناسه: 1901048

رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140360302018005011 مورخ 1403/11/15 هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول نریمانی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 10 صادره از دولت آباد نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 200 متر 
مربع از قسمتی از پلاک 101 اصلی واقع در اصفهان امامزاده نرمی بخش 16 ثبت ملک دولت آباد 
خریداری بموجب سند به شماره 14300-1353/03/21 دفتر 103 اصفهان مالکیت حسین 
نریمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/02 
شناسه: 1894881

مهدی ذکاوتمندجزی- اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
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اولین روزنـامه اقتصـادی دو زبانه استان اصفهان

کارآفرین

رییس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان گفت: ظرفیت 
خوبی در شرکت های دانش بنیان کشورمان برای جذب 
سرمایه های مردمی وجود دارد که به توسعه واحدهای فناور 

و اشتغالزایی منجر خواهد شد.
سیدمهدی ابطحی روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۴ به »سرمایه گذاری برای 
تولید« افزود: نامگذاری امسال منطبق با نیاز اقتصاد دانش 
بنیان کشور است و باید اقدامات و فرهنگسازی مناسبی 
به منظور جذب هرچه بیشتر سرمایه های مردمی در این 

بخش صورت گیرد.
وی اظهار کرد: بکارگیری سرمایه های مردمی در شرکت 
های دانش بنیان علاوه بر اینکه برای آنها سودآور است 
سبب می شود که سرمایه آنها برای ایجاد اشتغال جوانان 
هزینه شود که این کار به معنی فرهنگسازی درست در مسیر 

توسعه اقتصادی کشور است.
ابطحی با اشاره به اشتغال نزدیک به ۱۰ هزار جوان و 
دانش آموخته دانشگاهی در شرکت های فناور و دانش 
بنیان مستقر در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، اضافه 
کرد: تامین مالی برای این شرکت ها در زمان حاضر بسیار 
اهمیت دارد و می توان از ظرفیت سرمایه های مردمی برای 

آن استفاده کرد.
وی با بیان اینکه سکوهای مالی نیز یکی از مسیرهای جذب 
سرمایه گذاری برای شرکت های فناور هستند، تصریح کرد: 
این سکوها در زمان حاضر با ۴۷ درصد سود، تامین مالی می 
کنند اما اگر زمینه فرهنگی مناسبی ایجاد شود و مردم بدانند 
که در صورت سرمایه گذاری علاوه بر بازگشت سرمایه برای 
جوانان نیز اشتغالزایی می شود انگیزه بیشتری برای این کار 

پیدا می کنند.
رییس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، استفاده از ظرفیت 
دانش آموزان و دانشجویان به عنوان سفیران فناوری و 
سازمان های مردم نهاد را برای فرهنگسازی در این زمینه 
ضروری دانست و گفت: امسال از سمن های استان اصفهان 
دعوت می کنیم تا با حضور در این شهرک با فعالیت شرکت 

های دانش بنیان و واحدهای فناور آشنا شوند.
ابطحی، همچنین با اشاره به فعالیت چند سکو و صندوق 
مالی و خطرپذیر خصوصی در استان اصفهان، اضافه کرد: 
امید است با توجه به شعار امسال شاهد افزایش صندوق های 
خطرپذیر و سکوهای تامین مالی برای طرح های فناورانه و 

دانش بنیان در استان باشیم.

ایجاد معاونت سرمایه گذاری در شهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان

ابطحی، یکی از اقدامات شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان 
در زمینه سرمایه گذاری برای تولید را اصلاح ساختار این 
شهرک و ایجاد معاونت »توسعه و سرمایه گذاری« در 
آن دانست و گفت: این معاونت به ارزیابی دارایی شرکت 
های دانش بنیان و تامین منابع مالی آنها می پردازد و می 
تواند به ایجاد انگیزه و بستر مناسب برای سرمایه گذاری 
بر روی طرح های شرکت های دانش بنیان و واحدهای 

فناور کمک کند.
وی، ایجاد سازمان توسعه و سرمایه گذاری برای استفاده از 
ظرفیت های شرکت ها به منظور ایجاد سرمایه گذاری در 
طرح های فناورانه و همچنین ایجاد »منطقه بین المللی 
نوآوری اصفهان« را از دیگر اقدامات شهرک علمی و 

تحقیقاتی اصفهان در مسیر تحقق شعار امسال عنوان کرد.
رییس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان با بیان اینکه فاصله 
بین فکر، تصمیم و اجرا باید کم باشد، اظهار امیدواری کرد که 
این معاونت جدید هرچه زودتر بتواند در جهت اهداف تعیین 

شده فعالیت کند و کارکرد مناسبی داشته باشد.
ابطحی همچنین ایجاد و توسعه پارک علم و فناوری 

خصوصی را برای تحقق شعار امسال ضروری دانست و 
اظهار کرد: بیش از ۵۰ پارک علم و فناوری در زمان حاضر در 
کشور داریم که نقش آنها در اقتصاد ملی باید گسترش یابد 

زیرا در ثبات کشور نقش بسزایی دارند.
وی، یکی از کارکردهای مهم این پارک ها را افزایش 
تاب آوری کشور در برابر تحریم های ظالمانه دانست و 
تصریح کرد: تشویق مردم و بخش خصوصی به سرمایه 
گذاری در بخش های مولد و اشتغالزایی به ویژه در شرکت 
های دانش بنیان و پارک های علم و فناوری و پرهیز از 
سرمایه گذاری در بخش های غیر مولد سبب رونق تولید 

در کشور می شود.
به گزارش ایرنا، رهبر انقلاب اسلامی سال ۱۴۰۴ را به 
»سرمایه گذاری برای تولید« نامگذاری و تاکید کردند که 
جهش تولید و برطرف کردن مشکلات معیشتی در گرو 

تحقق سرمایه گذاری در تولید است.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر نقش زمینه ساز دولت 
برای سرمایه گذاری مردم در بخش تولید، اظهار کردند: البته 
در جایی که مردم انگیزه یا توان سرمایه گذاری ندارند دولت 
می تواند به عنوان جایگزین و نه رقیب مردم، وارد میدان شود 

و سرمایه گذاری کند.

ظرفیت خوبی در 
شرکت های دانش 
بنیان برای جذب 
سرمایه های مردمی 
وجود دارد

عکس خبر

سازوکارهای توسعه کشاورزی دیجیتال شناسایی شد
پژوهشگر دانشگاه تهران در طرح پژوهشی اقدام به شناسایی ساز 
وکارهای توسعه کشاورزی دیجیتال کرد تا از این طریق ناامنی غذایی 
و چالش های آن را که جزو اهداف راهبردی و اولویت برنامه های 

بلندمدت آینده کشور است مورد بررسی قرار دهد. 
ایران  علم  ملی  بنیاد  از  یرنا  ا علمی  گروه  گزارش  به 
INSF(،»شناسایی سازوکارهای توسعه کشاورزی دیجیتال  (
در استان کرمانشاه: راهی برای امنیت غذایی« طرح پژوهشی 

امیرحسین علی بیگی عضو هیات  علمی دانشگاه رازی است که با 
حمایت بنیاد ملی علم ایران انجام شده است.

علی بیگی با مدرک دکتری تخصصی ترویج و آموزش کشاورزی 
- توسعه روستایی از دانشگاه تهران درباره این طرح توضیح داد: 
ناامنی غذایی یک مساله و چالش جهانی است، اما اثرگذاری های آن 
در کشورهای در حال توسعه آشکارتر است. با وجود تلاش ها برای 
کاهش ناامنی غذایی جهانی، موفقیت در بسیاری از کشورهای در 

حال توسعه محدود بوده است. در همین راستا سوء تغذیه یک نگرانی 
جدی است. این مساله و چالش در کشورهای در حال توسعه بیش از 

کشورهای پیشرفته است.
وی افزود: بر این اساس می توان گفت یکی از مسایل مهم جهانی و 
به خصوص در کشورهای در حال توسعه مانند ایران، تأمین امنیت 
غذایی است. به طوری که امنیت غذایی همواره یکی از اهداف عمده 
برنامه های توسعه کشاورزی ایران در گذشته بوده است و جزء اهداف 

راهبردی و اولویت برنامه های بلندمدت آینده است .
این محقق و پژوهشگر در ادامه بیان کرد: از طرفی، کاهش تعداد 
کشاورزان، افزایش رشد شهرنشینی، کاهش بهره وری عوامل 
مختلف تولید، بی ثباتی تولیدات کشاورزی، بلایای طبیعی مانند 
زلزله، سیل و خشکسالی در کنار سطح بالای بیکاری به دلیل رکود 
اقتصادی، تحریم های بین المللی و افزایش قیمت مواد غذایی به 
عنوان مهم ترین عامل های ناامنی غذایی در ایران شناخته شده است.

رونمایی از محصولات فناورانه برتر کشور در اینوتکس 2025

مدیرکل سرمایه گذاری و بومی سازی پارک فناوری 
پردیس ۲۵ فروردین ۱۴۰۴ را آخرین مهلت ثبت نام در 
جشنواره پیشگامان اینوتکس ۲۰۲۵ اعلام کرد و افزود: 
این جشنواره شامل رونمایی از محصولات دارای فناوری 

بالا است.
به گزارش روز شنبه گروه علمی ایرنا، احمد عسگری، 
معرفی محصولات دارای فناوری بالا و رونمایی از 
دستاوردهای نوین فناورانه، حمایت از تجاری سازی 

محصولات دانش بنیان، تسریع فرایند ورود محصولات 
فناورانه به بازار و کاهش فاصله بین ایده و تجاری سازی 
از اهداف برگزاری دومین دوره جشنواره پیشگامان در 

نمایشگاه اینوتکس برشمرد.
وی افزود: متقاضیان می توانند جهت آشنایی با شرایط 
حضور در جشنواره و حضور در فرایند ارزیابی انتخاب 
محصولات برتر فناورانه کشور، حداکثر تا ۲۵ فروردین از 
طریق وبگاه IPF.inotex.com نسبت به ثبت نام 

و تکمیل فرایند اقدام کنند.
عسگری ادامه داد: امسال نیز همچون سال گذشته 
بهترین بخش نمایشگاه به پیشگامان تخصیص یافته 
و تمامی هزینه های فضا و غرفه سازی برای شرکت های 
حاضر در پاویون از طرف پارک فناوری پردیس تقبل شده 
و حضور شرکت های برگزیده نهایی در نمایشگاه کاملًا 

رایگان است.
وی همچنین در خصوص نخستین دوره جشنواره 
پیشگامان نیز گفت: در اینوتکس ۲۰۲۴ بیش از ۲۳۰۰ 
محصول از شرکت های دانش بنیان و فناور از ۱۹ استان 
کشور و با مشارکت بیش از ۳۰ پارک علم وفناوری و 
ستادهای توسعه ای و اقتصادی معاونت علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان ثبت نام کردند که پس از ارزیابی های 

صورت گرفته، ۲۵ محصول در نمایشگاه رونمایی شدند.
مدیرکل سرمایه گذاری و بومی سازی پارک فناوری 
پردیس افزود: در اینوتکس ۲۰۲۴، شرکت های حوزه 
تجهیزات، شیمی، الکترونیک و نرم افزار به ترتیب 
بیشترین سهم را از شرکت های حاضر در مرحله نهایی 

پاویون به خود اختصاص دادند.
بر اساس اعلام منطقه بین المللی نوآوری ایران، 
چهاردهمین دوره از نمایشگاه بین المللی نوآوری و 
فناوری، »اینوتکس ۲۰۲۵«، از ۹ تا ۱۲ اردیبهشت در 
منطقه بین المللی نوآوری ایران)پارک فناوری پردیس( 

برگزار می شود.

امتیاز: 68/5

خبر

رقابت تیم های 
استارتاپی حوزه هوش 

مصنوعی و IT برای 
جذب سرمایه

رویداد همبند-۲ رویدادی برای جذب 
سرمایه است که در روز ۲۶ فروردین در 
صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار می شود.

به گزارش ایسنا، پنجمین رویداد ارائه به 
سرمایه گذار )دمودی( مرکز نوآوری نکسترا 
رویدادی است که تحت عنوان همبند-۲ 
در روز ۲۶ فروردین ماه جاری در صندوق 
نوآوری و شکوفایی برگزار می شود. در 
این رویداد که در اکوسیستم نوآوری، 
کارآفرینی و استارتاپی کشور تعریف شده 
است، پنجمین دوره پیش شتابدهی مرکز 
نوآوری نکسترا است که طی آن تیم های 
استارتاپی به ارائه ایده های خود پرداخته و 
در حضور سرمایه گذاران حاضر در رویداد 

برای جذب سرمایه تلاش می کنند.
در بخش دیگری از این رویداد نیز پنل 
تخصصی استارتاپی با حضور صاحب نظران 
اکوسیستم استارتاپی کشور برگزار می شود 
که درباره مسیر جذب سرمایه استارتاپ ها در 

ایران بحث و تبادل نظر می شود.
آشنایی با جدیدترین دستاوردها و ایده ها در 
حوزه های هوش مصنوعی، اینترنت اشیاء 
و شهر هوشمند، ارتباط با سرمایه گذاران 
توسعه  راستای  در  رویداد  در  حاضر 
ایده های نوآورانه، آشنایی با شرکت های 
سرمایه گذاری و فعال در اکوسیستم نوآوری 
کشور و شبکه سازی با مسؤولین، فعالان و 
افراد شاخص حاضر در اکوسیستم هوش 
مصنوعی، اینترنت اشیاء و شهر هوشمند از 
مزایای حضور استارتاپ ها در این رویداد به 

شمار می رود.
علاقه مندان  رویداد،  این  مخاطبان 
به حوزه های هوش مصنوعی، اینترنت 
دانشجویان  هوشمند،  شهر  و  اشیاء 
و فارغ التحصیلان رشته های مرتبط با 
این حوزه ها، سرمایه گذاران خطرپذیر، 
شتابدهنده ها و مراکز نوآوری، پارک های 
علم و فناوری، برنامه نویسان و فعالان 
حوزه تکنولوژی و فناوری و شرکت های 
دانش بنیان و استارتاپ های فعال در حوزه  

هوش مصنوعی است.

 الفبای موفقیت
معرفی کتاب الفبای موفقیت

در کتاب الفبای موفقیت شاهد توانایی حیرت انگیز 
باب پراکتور برای خلاصه کردن پیچیده ترین مسائل و 
چالش برانگیزترین مفاهیم به موضوعی ساده، روشن و 

کاملا قابل درک خواهید بود.
 )The ABCs of success ( موفقیت  الفبای 
هدیه ای ست خارق العاده ی از باب پراکتور برای دیدن و 
بیان دقیق حقایق، در لحظه ی درست و به شیوه ی مناسب، 

برای شروع تغییر، برای قابل فهم کردن همه چیز.
هر کاری که باب انجام می دهد از جایگاه خلوص مطلق، 

اعتقاد راسخ و سخاوت سرچشمه می گیرد. او یک شاهد 
زنده برای صحت و کارایی هر چیزی است که می آموزد. 
او به خاطر قدرتمندترین و ماندگارترین تجربیات شخصی، 
می داند که با ترکیب درست ایمان، دانش و اقدام، همه چیز 
برای همه امکان پذیر می شود. او  دائما به خاطر شکوه این 
حقیقت مورد احترام قرار می گیرد، او در هر لحظه از زندگی 
ماموریت دارد که تا جایی که امکان دارد افراد بیشتری را با 
این حقیقت بیدار کند. باب پراکتور سعی می کند، مصداق 
عینی را به تحلیل و تفسیر بکشاند و در ذهن خواننده یک 
ذهنیت فراگیر و کاربردی ایجاد کند. همین حالا مطالعه 

این کتاب را شروع کنید. مطمئنا این مسیر را دوست 
خواهید داشت.

ساندرا گلاگر، مدیر عامل و موسس مشترک موسسه 
 )Bob Practor( پراکتور گلاگر، درباره ی باب پراکتور
می گوید: در سال ۲۰۰۶، در یک سمینار در ونکوور 
واشنگتن، مردی که تا به حال ندیده بودم و درباره اش 
نشنیده بودم پا روی صحنه گذاشت و مقابل من ایستاد، 
شروع به صحبت کردن داد، آنقدر ادامه داد که مسیر زندگی 

مرا برای همیشه تغییر داد.
جملات برگیزیده کتاب الفبای موفقیت:

- اگر بشر آرزوی دستیابی به خواسته را داشته باشد 
هیچ چیز نمی تواند او را متوقف کند. هر مانعی صرفا 
مسیری برای پیشرفت توان موفقیت و قوی کردن قدرت 
دستاوردهایش فراهم می کند. کار بسیار سختی است؛ 

اما دستیابی به چیزی که دشوار نباشد هیچ ارزشی ندارد.
- اگر تفکر مثبت به تنهایی باعث زندگی موفق می شود، 
۹۵ درصد از جمعیت ما در آرامش مالی و امنیت کامل بودند. 
تمام کشیش ها و معلمان نمونه ی بارز سلامتی، ثروت، 
و خوشبختی بودند. متاسفانه بسیاری از افراد در تناقض 

فیزیکی با گفته هایشان هستند.

معرفی کتاب

از دیپ مایند تا مدیریت 
هوش مصنوعی 
مایکروسافت 

چهره های  از  یکی  سلیمان،  مصطفی 
برجسته در حوزه هوش مصنوعی، اخیراً به 
عنوان مدیرعامل بخش هوش مصنوعی 
مایکروسافت منصوب شده است. این تصمیم 
نشان دهنده تعهد مایکروسافت به پیشرفت در 
زمینه فناوری های هوش مصنوعی و رقابت با 

دیگر غول های فناوری است.

پیشینه و مسیر حرفه ای
مصطفی سلیمان، شهروند بریتانیا با 

اصالت سوری، در شمال لندن بزرگ شد. 
پدر او راننده تاکسی و مادرش پرستار بود. او 
تحصیلات خود را در دانشگاه آکسفورد آغاز 
کرد اما در سن ۱۹ سالگی آن را رها کرد تا 
به دنبال مسیرهای جدیدی در زندگی باشد. 
سلیمان یکی از بنیان گذاران شرکت دیپ مایند 
است که در سال ۲۰۱۰ تأسیس شد و بعدها 

توسط گوگل خریداری شد.
 دیپ مایند به عنوان یکی از پیشگامان در 

تحقیقات هوش مصنوعی شناخته می شود.

نقش در گوگل و دیپ مایند
سلیمان در دیپ مایند نقش کلیدی 
داشت و به توسعه پروژه های مهمی در 
زمینه هوش مصنوعی کمک کرد. با این 
حال، در سال ۲۰۱۹ به دلیل برخی حواشی، 
از دیپ مایند جدا شد و به گوگل پیوست. در 
گوگل، او به عنوان قائم مقام تیم مدیریت 
محصولات هوش مصنوعی فعالیت کرد و 
سیاست های مرتبط با این حوزه را هدایت کرد.

انتقال به مایکروسافت
در سال ۲۰۲۴، مصطفی سلیمان به 
مایکروسافت پیوست و به عنوان مدیرعامل 
بخش هوش مصنوعی این شرکت منصوب 
شد. این بخش مسئول توسعه سرویس های 
هوش مصنوعی مانند کوپایلت، بینگ و اج 
است. سلیمان همچنین وارد تیم رهبری 
ارشد مایکروسافت شد و مستقیماً به ساتیا 
نادلا، مدیرعامل کل شرکت، گزارش می دهد.

دیدگاه ها و تأثیرات
سلیمان نویسنده کتابی به نام »موج 
پیش رو« است که به تحول هوش مصنوعی 
و تبعات آن می پردازد. او بر لزوم محدودسازی 
تبعات بالقوه اما منفی گسترش استفاده از 
هوش مصنوعی تأکید کرده است. دیدگاه های 
او در مورد اخلاق و سیاست های هوش 
مصنوعی تأثیرات گسترده ای در این حوزه 

داشته است.
 آینده هوش مصنوعی در مایکروسافت

با حضور مصطفی سلیمان، مایکروسافت به 
دنبال تقویت موقعیت خود در رقابت جهانی 
هوش مصنوعی است. استخدام او و دیگر 
متخصصان برجسته نشان دهنده استراتژی 
مایکروسافت برای پیشتازی در این حوزه 
است. همکاری با شرکت های نوظهور و 
توسعه محصولات نوآورانه از جمله اهداف 

اصلی این بخش است.

مصطفی سلیمان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد

 مهلت ثبت نام تا ۲۵ فروردین؛
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